
Valsts Prezidenta rīkojums
1933. g. 18. maijā

Nr. 10.
Atļauju Lašu pagasta valdes priekš-

sēdētājam atvaļinātam virsleitnantam
Aleksandram Dombrovskim nēsāt viņam
piešķirto Lietavas dižkunigaišķa Ģedi-
mina IV šķiras ordeni, bet Dzelzceļu
virsvaldes ekspluatācijas direkcijas vecā-
kajai rēķinvedei Lūcijai Antonovičs —
Cechoslovakijas Baltā Lauvas ordeņa
I šķiras medaļu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ārlietu ministrs V. Salnais.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības
Vēstneša" 217. numurā izsludināto „Pa-
pildinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
14. oktobra rīkojumu Ne 2925, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num,
par mājas alus darīšanu bez policijas
atļaujas noliegšanu, izslēdzot no aizlieguma
rajona Jaunlatgales apriņķī, Purvmalas
pagastā, Paņkovas ciemu un visas saim-
niecības, kas atrodas uz minētā ciema
zemes.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šorīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rigā, 1933. g. 16. maijā. JV° 1303.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Rīkojums JVe 174
1933. g. 16. maijā.

Braukuma maksas pazeminājums Konigs-
bergas 1933. g. izstādes apmeklētājiem.

Š. g. no 20. līdz 23. augustam Konigs-
bergā tiks noturēta 21. vācu austrum-
izstāde. Pamatojoties uz 1929. g. ,,Vald.
Vēstn." 273. num. un 1930.g. ,.Dzelzceļu
Vēstnesī" 2. num. izsludinātiem ,,Notei-
kumiem par braukuma maksas pazeminā-
šanu gada paraugtirgu un gada izstāžu
apmeklētājiem Vācijā, Lietavā, Latvijā
un Igaunijā", izstādes apmeklētājiem, ja
tie Konigsbergā uzrāda izstādes komitejas
apliecību pēc Noteikumu pielikumā pare-
dzētā parauga, piemēro atpakaļbraucienam
maksas pazeminājumu par 50%.

Braukuma maksas pazeminājumu atpa-
kaļbraucienam piemēro tiem izstādes
apmeklētājiem, kuri turpbraucienu izdara
laikā no 15. līdz 23. augustam un atgriežas
no izstādes laikā no 20. augusta līdz
2. septembrim 1933. s.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodniek;

Finanču direktors Mazkalniņš
Starptautiskās satiksmes inspektors Rode

Apstiprinu
1933. g. 17. maijā.

Satiksmes ministrs St. Ivbul:

Rīkojums JVs 176.
Rīkojuma Ne 154, par pārgrozībām no-

teikumos Ne 402 par nepieprasīto preču,
bagāžas, ekspressūtījumu,. rokas bagāžas,
atrasto priekšmetu un bezdokumentu preču
likvidāciju uz Latvijas dzelzceļiem,iespiesta
„Valdības Vēstneša" 1933. g. 99. numurā

un tā paša gada ,,Dzelzceļu Vēstneša"
17. numurā, piektā punktā, pēc vārdiem
„ne mazāk kā 30 dienas", pievestos pie-
mērus uzdodu strīpot.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 20. maiju.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JVs 294.

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas, pārvērtēšanas un atlīdzības
lietās:

1933. gada 20. jūnija sēdē, pulksten 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.

3272. Andreja Kalniņa atlīdzības pra-
sība par Liepājas apr. Gaviezes pag.
Sustas muižas zemes gab. Ne 94F celto
šķūni un dēstītiem augļu kokiem.

1933. gada 27. jūnija sēdē, pulksten 15,
turpat.

3273. Rīgas pilsētas Nordeķu muižas
apb. gab. Ne 105F, Šampetera muižas
apb. gab.

3274. Daugavpils apr. Ungurmuižas pag-,
bij; agrārbankas zemju Katļeru sādžas
mežs un servit. tiesību likv. gab. un
Purviņa Jāņa un Saknes Indriķa s-bām.

3275. Valmieras apr. Skaņkalnes pag.
Mazsalacas māc. muižas saimn. Ne 19F.

3276. Valkas apr. Korvas pag. Korvas
muižas saimn. Ne 8F un 47F.

3277. Alūksnei pilsētas apb. gab.

3278. Ludzas apr. Zvirgzdienes pag.
Zvirgzdienes muižas s-bas Ne 37F.

3279. Valmieras apr. Duntes pag. Dun-
tes muižas saimn. Ne 72F.

3280. Bauskas pilsētas apbūves gabalu.
3281. Tukuma apr. Lestenes pag. Kliģu

muižas sāimn.
3282. Liepājas apr. Dunikas pag. Bār-

tas muižas saimn. Ne 67F.
3283. Liepājas apr. Dunikas pag. Luk-

nes muižas saimn. Kaķišku muižas saimn.
3284. Liepājas apr. Rucavas pag. Jura

Skrandas fondā nodotās zemes gab. Ne 166
piegr. 1F, Rucavas muižas saimn., Rucavas
māc. muižas saimn. Ne 24F un 83F,
Meirišķu muižas saimn., Rucavas mežniecī-
bas saimniecības.

3285. Valmieras apr. Viļķenu pag.
Rūstužu muižas saimn., Katriņas māc.
muižas saimn., Viļķenu muižas saimn.

3286. Valmieras apr. Vitrupes pag.
Ķirbižu muižas saimn.

3287. Daugavpils apr. Rudzātu pag.
Rudzātu muižas saimn. Ne 242F.

3288. Ilūkstes apr. Lašu pag. Straz-
dovskas Ne 1F rentes māju. Didelišķu
rent. māju Ne 1F, Birkenze rentes māju
Ne 1F, Virkušku mazmuižas saimn. Ne 1F,
Eglaines biezi apdz. vietas apb. gab. Vec-
Lašu muižas saimn., Lustbergas muižas
saimn. Ne 20F, Šederes muižas saimn.,
Akmeņu muižas saimn. Ne 6F, Kalna
(Neigut-Harlamišku) mž. saimn. un Vec-
Grīnvaldes muižas saimniecību.

3289. Talsu apr. Spāres ciema apbūves
pag. JVe 137F.

3290. Rēzeknes apr. Riebiņu biezi apdz.
vietas apb. gab. Ne 140F.

1933. g. 16. maijā.

Zemes vērtēšanas virskomisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Pazinoiums.

Eksporta sviesta kotācijas komisija savā 1933. g. 16. maijā sēdē konstatēja
sekošas sviesta cenas no 29. aprīļa līdz 6. maijam 1933. g.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests
Berlīnē Londonā Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots Nomuitots Nomuitots «vopen-

hagenā
I gķ. II šķ. Nesālīts

Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

4. maijā 1933.g — — — — 1,22
5. maijā 1933. g — — 1,24—1,25 1,61 —
6.maijāi933. g 2,52 2,44 — — —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rigas ostā no 1. līdz 6. maijam 1933. g.

no 1. iidz 6. V

Firmu nosaukumi
I šķ. II sķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,06 1,48
A/S. „PoIock & Co" 1,08 1,55
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,22 1,30
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,10 1,—
0. L. Mbller-Holsts 1,06 0,83
A/S. „Zemkopis" 0,98 1,49
Centr. sav. „Konzums" 1,22 1,48

Izmaksāts pienotavām par sviestu, kas saņemts valsts saldētavā
no 29. aprīļa līdz 5. maijam 1933. g.

no 29. IV līdz 5. V

Ia šķ. ib šķ.
Firmu nosaukumi n '."- JU— "šķ-

vairāk U,5p.
P-

Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 1,15 1,10 1,00
A/S. „Pollock čv Co" 1,18 1,13 1,03
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,13 1,08 0,98
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs 1,13 1,08 0,98
O. L. Moller-Holsts 1,12 1,07 0,97
A/S. ,.Zemkopis" . . . 1,15 1,10 1 —
Centrālā savienība ,.Konzums" 1,23 1,17 1,07

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Pārskats par Kultūras fonda pabalstiem

no 1931. g. 1..aprīļa līdz 1932. g. 1. aprīlim.

Kultūras fonda Dome pārskata laikmetā noturējusi 4 sēdes.

Piespriesto pabalstu kopsumma Ls 858 409,—.

Pabalsti šķirojami šādās grupās:

I. Bibliotēkas. Ls
1. 8 tautas bibliotēku sakomplektēšanai 15 000,—
2. 30 I pak. un 25 II pak. pamatskolu bibliotēku sakomplektēšanai. . . 20 000,—
3. 74 vidus-un arodskolu bibliotēku sakomplektēšanai 15 000,—
4. Žurnālu abonēšanai tautas un skolu bibliotēkām 46 925,—
5. Biedrībām un organizācijām bibliotēku lasītavu vajadzībām: Ls

Latvijas baltkrievu jaun. b-bai 300,—
Rēzeknes A, S. Puškina labdarības un izgl. b-bai 500,— 800,—

6. Latv. Konversācijas vārdnīcas iegādāšana bibliotēkām 28 000,—
Kopā par 1 grupu Ls 125 725,—

II. Mācības iestādēm.
1. Latvijas Universitātei. ls Ls

Studējošo stipendijām 22 500,—
Latgales studējošo stipendijām 7 500,— 30 000 —

2. Latvijas konservatorijai.
Audzēkņu stipendijām 1 500,—

3. Latvijas mākslas akadēmijai.
Audzēkņu stipendijām. . , , 1 500, .

4. Arodskolām 1 200,
5. Pamatskolām 30 634,

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10 —
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdibas jg%& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^m^^M

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^SflPiijE^ellsllsis Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032 ^DPS*Ē^p^ Rigā, pili Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no \\—12 ^<JP Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi iidz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



6. Dažādām citām mācības iestādēm. Ls Ls
Jelgavas tautas konservatorijai 4 750,—
Liepājas „ „ 4 750,—
Latgales ., „ 5 000,—
R'gas „ 4 750.-
Ventspils .. „ 1 750 —
Āgenskalna ., 1 250,—
Valmieras mūzikas skolai 1 500,—
Cēsu „ „ I 500—
Rēzeknes „ 1 500 —
Bauskas tautas konservatorijai 1 000,—
E. Vīgnera fonoioģijas institūtam 2 500,—
Latvijas tautas universitātei Rīgā . 6 000,—
Rīgas tautas augstskolai 5 000,—
Tautas augstskolu b-bas Liepājas nodaļai 750,—
Tautas augstskolu b-bas Valkas nodaļai 500,—
Daugavpils tautas augstskolai 750,—
Mazsalacas tautas augstskolai 750,—
Latgales tautas universitātei 1 500,—
Latv. tautas universitātes Valkas nodaļai 500,—
Latv. tautas universitātes Mūrmuižas nodaļai 500,—
P. Tilts mākslas amatniecības kursiem 750,—
E. Plāts mākslas amatniecības kursiem . . 750,— 48 000,—

7. Bērnu dārziem, patversmēm u. t. t.
Latvijas bērnu palīdzības savienībai 3 500,—
Latvijas bērnu draugu b-bai 3 500,—
Latvju sieviešu nac. līgai 2 500,—
Bērnu labklāj. b-bai „Māte un Bērns" 1500,—
Rīgas latg. kult. veic. b-bai bērnu dārzam 1 000,—
B-bai ,,Tora vderech erec" bērnu dārzam 450,—
Vācu amatnieku mācekļu patversmei 300,—
Gulbenes aizsardžu nodaļai bērnu dārzam 500,— 13 250,—

Kopā par II grupu Ls 126 084,—-
III. Teātriem.

1. Provinču teātriem: Ls
Cēsu, Daugavpils, Jelgavas, Jelgavas Raiņa kluba, Kuldīgas, Liepājas,
Limbažu, Priekuies, Saldus, Ventspils, Zemnieku drāmas, Rēzeknes,
Valmieras 108 000 —

2. Ceļojošam teātrim 19000,—
3. Dailes teātrim Rīgā 92 000 —
4. Strādnieku teātrim Rīga 40 000,—
5. Pārdaugavas teātrim Rīgā 4 000,—
6. Ziemeļblāzmas teātrim Milgrāvī 4 000,—

Kopā par III grupu Ls 267 000 —

VI. Biedrībām un citām organizācijām.
1. Kulturālām biedrībām un organizācijām provincēs:

a) telpām: Ls
Ābeļu pagasta padomei 1 000,—
Latv. katoļu jaun. b-bas Atašienas nodaļai 2 000,—
Latv. katoļu izgl. b-bai Aglunā 1.500,—
Annas bezm. tautas bibl. b-bai 1 500,—
Aleksandropoles lauks, biedr. ,,Centība" 1 000,—
Ances pag. padomei Rindes tautas namam 1 000,—
Apriķu lauks, b-bai ,,Līdums" 1 000,—
Aizkraukles draudzes dzied, b-bai 1 000,—
Alūksnes savies, b-bai 1 000,
Ainažu kult. b-bai 1 000,
Latgales jaun. b-bas Bērzpils nod. . 70o'—
Briņķu bibl. b-bai 1 5Qo|
Bramberģes sadraudzigai b-bai ,,Ligo" 1 OOOJ
Bīriņu bibl. b-bai 1 QOo|
Blīdenes lauks, b-bai ( 1 QOo|
Bārbeles lauks, b-bai ,,Tīrums" 1 OOOJ
Baldones bezm. tautas bibl. b-bai 1 QOo|
Cieceres tautas nama b-bai 1 oooj
Drustu vies. b-bai 1 oooļ
Dzelzavas tautas nama savienībai 2 OOo|
Dikļu izgi. b-bai ,,Jaunatne" 1 ooo '
Ezeres lauks, b-bai ļ qoo'
Latv. kult. veic. b-bas Gostiņu n 1 50o|
Gaviezes lauks, b-bai ,,Līdums" 1 50o|
Grašu pag. padomei 1 ooo!
Gaiķu-Satiķu lauks, b-bai ,,Arājs" 1 QOo|
Jaunburtnieku pag aizsargu nod 1 OOO '
Idus bibl. b-bai j qoo'
Jaunjelgavas sadraudzigai b-bai 1 ooo!
Latv. kult. veic b-bas Jūdažu nod 1 ooo '
Jaunauces pag. aizsargu nodaļai 1 200
Jaunpils izgl. b-bai Zaubē 1 qoo '
Jaunpils sadraudzigai b-bai . . ļ qoo '
Jaunvāles lauks. veic. b-bai 1 qoo'
Latv. tautas nama b-bai Jaunburtnieku nod 1 OOo|
Jaunpiebalgas lauks, b-bai j 500 '
Kapiņu pagasta padomei 1 qoo '
B-bas Latv. nac. jaun. sav. Krotes nodaļai 1 OOO *
Kalsnavas savies, b-bai 1 ooo '
Kraukļu bibl. b-bai 1 qoo'
Klosteres pag. b-bu apvienībai 2 OOo'
Latv. jaun. sav. Kolberga org-jai 1 ooo'
Kalvenes pag. padomei ļ 000
Kacēnu pag. krievu izgl. b-bai 500 '
B-bas „Progres. jaunsaimn., sīkz. un lauku darba tautas

apvien." Ļaudonas nodaļai 1 500
Latv. nac. jaun. sav. Liepājas nod 400 *
B-bas ,,Latvju Jaunatne" Liepājas nodaļai 40o'
Lejas-Ogres lauks, b-bai ļ qoo'
Lizuma lauks, b-bai j 500 '
Latgales k. v. b. ,,Jauna Straume" Līksnas nodaļai. . . 70o|
Lašu latv. b-bai 1 000 '
Lauberes-Ozolu bibl. b-bai ļ ooo
Leimaņu izgl. b-bai ] qoo'
Latv. kult. veic. b-bas Lives nodaļai 1 OOO,
Litenes tautas nama savienībai 1 OGO *
Lielvārdes tautas nama savienībai 1 ooo ',
Meņģeles kult. b-bai 1 500J
Latv. kult. veic. b-bas Meirānu nodaļai 1 oooļ
Madonas izgl. b-bai 1 oooļ—

LS Ls

Mētrienas vies. b-bai ļ °^'
~

MāJpiis labdarības b-bai nm'_
Misas lauks, b-bai ' ?

^'_
Olaines pag. padomei ^uu ,
Ogres kult. veic. b-bai l "UU,
Latv. poļu katoļu jaun. b-bai „Promien" nnnPlāņu nac. jaun. b-bai ļ nnnPēterupes kooperatīvam' ļ^ļr'Purmsātes izgi. b. „Ausma" 600,—
Puzes patērētāju b-bai 1 °00,
Latv. katoļu jaun. b-bas Pildas nodaļai 1 000,—
Pūres sadraudz. b-bai 1 500,
Piedrujas brīvprāt. ugunsdzēsēju b-bai 1 000,—
Rubenes pag. Izgi. b-bai „Gaisma" 1 500 —
Rēzeknes tetviešu b-bai 1 000,—
Ludzas latg. k. veic. b-bas Rundānu nodaļai ..... 800,—
Rencēnu iauks. b-bai ' 500» —
Rāmuļu tautas nama savienībai 1 000,—
Stāmerienas iauks. b-bai. . 2 000,—
Smiltenes brīvprātīgo ugunsdzes. b-bai 1 000,—
Salacgrīvas savies, b-bai .1 500,—
Siguldas brīvprāt. ugunsdzes. b-bai 1 000,—
Sērenes nac. jaun. b-bai • 1 500,—
Strenču strādn. patēr. b-bai 1 500,—
Latv. kult. veic. b-bas Skrudalienas nodaļai 1000,—
Stopiņu pagasta padomei 1 500,—
Staiceles brīvpr. ugunsdzes. b-bai 1 500,—
Sāvienas piensaimn. sav-bai 1 000,—
Sēļu pag. sabiedr. org-jām 1 000,—
Šenbergas brīvprāt. ugunsdzes. b-bai 1 000,—
Saldus sadraudz. b-bai 750,—
Stukmaņu kult. b-bai 1 000 —
Smārdes pag. padomei 1 000,—
Sārnates izgl. b-bai ,,Auseklis' 800,—
Tadaiķu piensaimn. sab-bai. ............. 500,—
Sējas kult. veic. b-bai 1 500,—
Tomes pagasta padomei 1 500,—
Ukru krāj-aizdevu sabiedrībai . 2 000,—
Ugāles pagasta padomei 1000,—
Latv. kult. veic. b-bas Vānes nodaļai 2 000,—
Vilzēnu pagasta padomei 700,—
Vecpiebalgas iaddarības b-bai 1 000,—
Latv. katoļu jaun. b-bas Viļānu nod 2 000,—
Valgundes sadraudz. b-bai „Upenieki" 1 000,—
Vējavas bibl. b-bai 1 000,—
Vandzenes kult. b-bai 2 000,—
Valmieras latv. b-bai 2 000,—
Vecbebros Latv. biškop. centr. b-bai 800,—
Viļakas izgi. b-bai „Žvaigzne" 1 500,—
Velēnu kult. veic. b-bai 1 000,—
Vecslabadas krievu izgi. b-bai 600^—
Zvirgzdienes lauks, b-bai „Arājs" 1 OOo!—
Zilupes latv. b-bai , . ļ 500,— 127750

b) skatuvei.
Alūksnes pag. izgl. b-bai i- 700,— .
Alojas pag. padomei 400 '
Annenieku izgl. b-bai ,.Avots" . 80o|
Aišvangas kult. b-bai ' . 800,'
Bieriņu lauks, b-bai 500'
Brantu izgl. b-bai ,,Ausma" 700'

. Iļģeciema palīdzības b-bai 60o|
Ķēču izgl. b-bai - 700 '
Limbažu draudzes dzied, un bibl. b-bai 700' ,
Liepkalnes kult. b-bai „Jaunsaimnieks" 700^—
Oļu-Apeitienas vies. b-bai 6O0 '
Latg. jaun. b-bas Rugāju nodaļai 300, '—
Latv. jaun. sav. Remtes organizācijai 60o'
Latv. kult veic. b-bas Susējas nod 500 —
Urgas patēr. b-bai 700'
Latv. jaun. sav. Vecsaules organizācijai . 500' ,
Veselavas pag. padomei 700 '
Vijciema mūz. un dzied, b-bai 700— 11 200

c) mūzikas instrumentiem.
B-bas SSS Ārciema daļai 400
Asītes pag. aizsargu nodaļai 600 —Bārtas izgl. b-bai „Liesma" 600 —
Latv. jaun. sav. Bolderājas organizācijai . ] 200 '
B-bas SSS Cīravas nodaļai 300'
Cēsu brīvprāt. ugunsdzēsēju-b-bai ........ ' 700 —Latg. jaun. b-bas Dagdas nodaļai . 600 —Jaunjelgavas amatn. b-bai '

' 700'—Latg. k. v. b. „Jauna Straume" Jersikas nodaļai ' '. 600 —B-bas „Saule" Izvaltas nodaļai 700 —Ikšķiles aizsargu nodaļai \
'

7qq'
B-bas „Darba Jaunatne" Inčukalna nod. ...... ' 700 —Iecavas dzied, b-bai,nmKatvaru izgl. b-bai '. '

. '. '
.700_

Krustpils brīvprāt. ugusdzēsēju b-bai ....... ' 700 —Izgl. b-bas „Progress" Līvānu nodajai '
300 —B-bas SSS Liepājas nodaļai 500 —B-bas SSS Lieiplatones nodaļai . ' 500—Izgl. b-bas „Progress" Mūrmastienas nodaļai '
300 —B-bai Pūņu jaun. savienība '
700 —Izgl. b-bas „Progress" Stirnienes nodaļai . . W

B-bas SSS Vilces nodaļai .
• • Juu,—

Vaiņodes brīvprāt. ugunsdzēsēju b-bai .. '. ''
7nry_B-bas „Darba Jaunatne" Zeltiņu nodaļai . . '
3on _

Zantes pag. aizsargu nodaļai ' fXX'_
B-bas „Darba Jaunatne" Zvārtavas nodaļai ... '''' 60o_ 15 300

2) Ārpusskolas izglītībai (kursiem un lekcijām).
154250,

Rīgas simfoniskam orķestrim ... - -nnLiepājas filharmonijai ' * - * Ļ %™. ~
Jelgavas filharmonijai ' '

^
~

Centrālai izglītības savienībai ... ' '{"ļjļ ~
Savienībai Latvijas ārpusskolas izgl. pad. ' . JSnLatv. kult. veic b-bai 4 0UU,—
Latg latv. rom.-kat. kult

'
veic. b-bai „Saule" . ' .

' \ \ \ \ 4^0,-



Ls Ls
Latgales kult. veic. b-bai „Jauna Straume" 3 500 —
Ludzas latg. kult. veic. b-bai 2 50o

'
Izgl. b-bai „Progress" Rēzeknē '. '. '' ] 500 —
Latv. nac. jaun. savienībai j 500'
B-bai ,,Latvju Jaunatne" . . . . . ] 950'
Lauku jaunatnes biedrībai '

j 950'Latvijas katoļu jaun. b- ai ' j 950
Latvijas Jaunatnes Sarkanam Krustam ......... 500 —
B-bai ,,Darba Jaunatne" j 950'
Jaunatnes organizācijai „Viestura savieniba" ....... ] OOO —
Zemgales kult. veic. b-bai .....:. 1 500*
Lietuvju katoļu b-bai ,,Šviesa" '. '. . 500'
Latgales ārpusskolas izgl. padomei ' . '

. '. '
. 750 —

Latv.' katoļu izgl. b-bai Aglunā . . . 750'
Latvijas biškopības centrāibiedrībai1oooIzgl. kooperatīvam ,.Kultūras Balss" ' '

850 —
Latgales jaun. b-bai j 000 '
Tautu savien. veic. b-bai [ I qoo'
B-bai Perec-kiubs 4qq'
Katoļu sieviešu centr. b-bai Rēzeknē . . . . 400 '
Latvijas vecāku un audzinātāju b-bai '

. 400 '
Latvijas Baltā Krusta b-bai '

500'
Latg. kult. b-bai ,.Gaisma" Naujenes pag. gOo|
Savienībai Latv. lauks, centrāibiedrībai 2 000|
Latvijas skolotāju savienībai 2 OOo'
Latv. nac. skolot, savienībai Paidag. institūtam 2 000^—
Latgales skolotāju centrālai b-bai 1 500J 55 350 _

3. Muzejiem.
Kurzemes muzeja b-bai Liepājā 2 000
Latvijas

^
teātra b-bai teātra muzejam 2 00o'

Latv. vēst. pēt. b-bai Revolūcijas muzejam 1 OOo'
Latv. arodbiedrību centrālbiroja Darba muzejam 2 OOo|
Latv. dabaszin. b-bai Dabas muzejam 750, '
Latv. skolotāju savienībai Paidag. muzejam 2 OOo'
Rīgas vēst. un sen. pēt. b-bai Doma muzejam 1 000|
Zemgales muzejam Jelgavā 1 ooo|
Ilūkstes apr. Daugavpils apr. skolot, arodn. b-bai muzejam 400-—
Latv. sen. pet. b-bas Cēsu nodaļai muzejam . 1 000,
Rēzeknes pils. valdei skolu muzejam 500,'
Folkloras krātuvei 4 000,' 17 650

4. Fiziskā audzināšana un sports.

Latvijas sporta organizāciju apvienībai . . . 5 500,—
Biedrībai Strādnieku Sports un Sargs . 4 000,—
Skolu paidag. sporta vajadzībām 2 200,—
Latvijas tautas universitātes Fiz. audz. inst 1 20o|—
Valkas sporta b-bai 800,—
B-bai ,,Latvijas Vanagi" . 800 —
Cēsu sporta b-bai '. . . ... 500,— 1500O —

5. Pieminekļiem.

J. Cimzes kapa kopšanas komitejai : 1 000,—

Kopā par IV grupu Ls 253 250 —

V. Latvijas pētīšanai. Ls
Latviešu valodas pētīšanai prof. J. Endzelīna vadībā 700,—
Etnogrāfiskiem pētījumiem prof. P. Šmita vadībā 700,—
L. U. Botāniskam dārzam pētījumiem 1000,—
Prof. E. Strandam Latvijas faunas pētīšanai 500,—
L. U. Hidrobioloģiskai stacijai ūdeņu pētīšanai 500,—
Latvijas minerālvielu pētīšanas b-bai 700,—
Latvijas ģeogrāfijas b-bai 500,—
L. U. Fiziskās ģeogrāfijas institūtam 500,—
L. U. Anatomijas institūtam antropoloģijas pētījumiem 500,—
Filologu b-bas Archaioloģiskai sekcijai Latvijas senatnes pētīšanai 700,—
Latv. ķīmijas b-bai pētījumiem 300,—
Doc. N. Transehem Latvijas Ornītoloģiskai centrālei 500,—
Prof. P. Nomalim Latvijas purvu pētīšanai 500,—
Dr J. Lībietim Ķemeru sērūdeņu pētīšanai 700,—
A. Salakām mūzikas materiālu vākšanai 400,—
B-bai ,,Piektais Gads" materiālu vākšanai un kārtošanai 700,—
Asist. G. Ramanim Latvijas reģionālās ģeograf. pēt 400,—
Inž. ķīm. A. Ošiņam graudu kodināšanas līdzekļu sintēzei 200,—

Kopā par V grupu Ls 10 000,—

VI. Grāmatu un mūzikāliju izdošanai.
1. Pabalsti autoriem. ls Ls

A. Roiovam 2 000,—
K. Obšteinam 1 OOO,—
Fr. Garajam 1 500I—
K. Rozēm 1 500 —
Prof. Dr N. Lebedinskim 1 500,—
Prof. M. Zīlēm 500,
V. Plūdenim 1 500,
J. Porietim 1 500'

—
Dr chem. J. Krustiņsonam 1200,— 12 200

2. Pabalsti izdevējiem.
K. Mūlenbacha vārdnīcas izdošanai 15000,—
Latvju tautas dainu (izd. Literatūra) iegūšanai bibliotēkām 5 400,—
Filologu b-bai rakstu izdošanai 2 500,—
Rakstu krājuma „Latvieši" izdošanai . 2 000,—
A. Ģintera manuskripta „ Latviešu zinātne un literatūra" ie-

gūšanai 1 500,—
L. U. Botāniskam dārzam rakstiem 2 000,—
Tautu savienības veic. b-bai rakst 1 000,—
Latv. bioloģijas b-bai rakstiem 1 000,—
Rīgas vēst. un sen. pēt. b-bai 2 000,—
„Vier Būcher der Landvogtei" manuskripta iegūšanai ... 1 500 —
L. U. Sistm. Zoolog, institūtam rakst 1 500,—
Latv. ģeogrāfijas b-bai rakstiem 1 500 —
B-bai „T. Zeiferta fonds" 1 500 —
Izd. ,.Latvijas Daile" par 300 Raiņa portrejām skolu vaja-

dzībām 750,—
Grāmatas ;,Daiies teātra 10 gadi" iegūšanai bibliotēkām . 1 500 —
J. Madernieka Rakstu iegūšanai 1 500,—
Izd. „Varavīksne" par grām. „Ģen. Balodis" . ? ???? 2 500,— 44 650,—

Kopā par VI grupu Ls 56 850,—

VII. Atsevišķām personām.
1. Dažādi pabalsti. Ls Ls

Mazajai Domei sevišķiem pabalstiem . . 2 000,—
Rud. Miķelsonam vijoles iegādāšanai . . . . . 750,—
M. Grīnbergai tautas mākslas darbiem 750,— 3 500 —

Kopā par VII grupu Ls 3 500,—

Kultūras fonda kancelejas un kontroles vajadzībām Ls 1.6 000 —

Pavisam kopā Ls 858 409,—

Kultūras fonda inspektors R. Egle.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 3. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Talsu apr. Stendes
meliorācijas sabiedrības „Ģibuļi" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Vanagu
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Stendes meliorācijas sabiedrībā „Ģibuļi",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 26. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 3.
*
aprīļa

lēmumu ir apstiprinājis Latv. lauks,
centrālbiedrības zemes kultūras biroja
sastādīto un Sēlpils pagasta meliorācijas
sabiedrības ,.Ezerpurvs" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības I un II grupas novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā minētiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sēlpils pagasta meliorācijas sabiedrībā
,.Ezerpurvs ", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 26. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
' " - ? 1.. 1

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Talsu apriņķa Stendes meliorācijas sabiedrībā „Ģibuļt",

' jāņem dalība pie Vanagu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

I

"~

Dah-bniekam Māi" *
^ ^

_ _. izm^pēc

* Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kada PSasta atrodas maJprojekta,

0 īpašumu vjņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no k
I
u.Piezīmes

a vārds un uzvārds tiesību
š

.. mērnie- zemes j^-u--",* apzīmējums ^.kT™ cības 8rāmatu piederēja
h

df,lbn '?
1

nosaukums p|ānjem
6
reģjstra ? balsu skaitu

?^ Ls

1- 2. 3. * 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Valsts mežs
2. Valsts mežs

3: Fricis Dombrovics
4. Antons Garsils
5. Ernests Riekstnieks
6. Andrejs Rūmnieks
7. Jānis Garsils-Langeizens
8. Fricis Kradevics
9. Stendes krāj-aizdevu sabiedrība . .

10. Jānis Vītoliņš
11. Lizete Simsons

Rigā, 1933. g. 26. aprīlī.

Arch. .N2 2624. Mel. sab. reģ. .Ne 1987.

īpašnieks Talsu virsmežniecība — —
„ Mērsraga dien. zeme 91F

Vanagi
Buļļi 92F 3414
Arāji 93F 3762
Strauta krogs 94F 1704
Rūmnieki 117F 3388
Garsili — 1712
Jaunapses 110F 1730

īpašniece Kalniņi — 1669
īpašnieks Remesi — 1682
īpašniece Jaunnādnieki — 5089

Stendes pagasta Stendes muižas 410,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
„ „ „ 550 rādītās darbu izmaksas sum-

mas uzskatāmas par pamatu-

^^
dalībnieku maksājumu no-

>> <> >> i) OUU,— teikšanai un nokārtošanai kā
„ ,, ,, „ 340,— pie darbu pirmreizējas izve-

190,— šanas, tā ari pie izvesto
^y. _ darbu uzturēšanas kārtībā

" " " " rrr' turpmāk, neņemot vērā darbu
'" " n IoUU,— faktisko izmaksu, kura var

Pastendes pagasta Pastendes muižas 600 ,— būt mazāka vai lielāka.
»» ft j, ,j you,—

M »t ?> ,i 250,—

»1 j » m »• oUU,—

Kopā 5820,—

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Nekustamas mantas saraksts, _ „ „___ _

kUfas Īpašniekiem v„ viņu Ml. nēģiem pēc zemk„pibas ministra s.g. X ap*.Ķ»* i^JgJSTS^^JHS^ Km
gn*urS"™"

minētās meliorācijas sabiedrības 1 un 11 grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešana, saistīto izdevumu Kārtošana un

CO

«5
*Û
3 Dalībnieka
?g. vārds un uzvārds
Ž2

Māju JVsA'e
Dalībniekam

Dalībnieka piederošo vai
īpašumu vjna uetošanā pēc pēc
tiesību e'sošo māju mēmie- zemes

apzīmējums npsaukums
^

«™£

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas projekta,
mājas un pie no kuras Piezīmes

kādas agrākās muižas d1SrbJiTku
piederēja balsu skaitu

Ls
9

1. 2.

1. Mārtiņa Grāvīša mantoj. masa
2. Kārlis Bernhardts Kukulis . .
3. Miķelis Lasmanis
4. Līze Dārznieks
5. Kārlis Grāvitis
6. Sēlpils lauksaimniecības ūdens

dzirnavu biedrība
7. Jānis Šeturiņš
8. Pēteris Slikšans
9. Jānis Dekmeris

10. Kārlis-Roberts Staks-Staša . .
11. Pēteris Pundans
12. Eda Borisons
13. Jānis Bērziņš
14. Anna Melders, dzini. Elksnis
15. Juris Dārznieks

(

Mīle Kļaviņš, pēc pirmā vīra
Skudre

Jānis Skudre

I

1. Pēteris Slikšans
2. Elza Ozoliņš, dzim. Dzērvīts
3. Kārlis Kalniņš
4. Jānis Ozoliņš
5. Kārlis-Roberts Staks-Staša . .

' 4. 5. 6.

I grupas novadgrāvju dalībnieki.
Mantnieki Pundānu-Graviši-Pēteri 63 2450
īpašnieks Kukuļi 34 2385
Ieguvējs Mucas krogus 38F —
Lietotāja Zemes gabals B 217 —
īpašnieks Jepukņi-Lielie-Juri 22 1192

Ieguvēja Mucas 39F,Fa —
īpašnieks ļepukni-Lielie- Jāņi 21 2558

Ulģi 120 3242
Pāki-Jēkabi 65 3493
Stašes 103 1526

„ Pundanu-Pundani 64 1955
īpašniece Skudru-Anši 106 1349
īpašnieks Mālkalni — 5564
īpašniece Dārdzāni 19 1093
īpašnieks Kriguļi 33 2737

ļī pašnieki vieni, ļ skudru-Pēteri 107 1418
daļas

II grupas novadgrāvju dalībnieki,
īpašnieks Ulģi 120 3242
īpašniece Upes-Dzērves-Lejas 119 3645
īpašnieks Naguļi-Kalna 60 2666

Lejas-Naguļi 61 2128
Stašes 103 1526

7- \__± -

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Sēlpils pagasta Sēlpils muižas 115,— rādītās darbu izmaksas sum-

4Q] mas uzskatāmas par pamatu
" " oQy ' dalībnieku maksājumu no-
» >> " " ' teikšanai un nokārtošanai kā
,, ,, ,, >> "' > pie darbu pirmreizējas izve-

,, „ 242,—? šanas, tā arī pie izvesto
darbu uzturēšanas kārtībā

Vpp «ļplnik 181 — turpmāk, neņemot vērā darbu,
» » vec-aeipns „ ioi, faktisko izmaksu, kura var
„ „ Sēlpils „ 146,— Dūt mazāka vai lielāka.

ļļg-

:; ;; :: ;: 454:-
., 187-

;:
2

:=
113,-

ļ 26-

l
26-

Kopā 3197,—

Sēlpils pagasta Sēlpils muižas 345,—
428
227>> ;> ,) )) a.1 ,

)) >> >> >> lUo,
)? jj jj ī) 1UU,

Kopā 1203,—
Rīgā, 1933. g. 26. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Arehīva N° 2245. Mel. sab. reģ. Ms 1331. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Priekules-Vaiņodes iecirkņa miertiesnesis
meklē apsūdzēto pēc Sodu lik. 581. p. 2. d.
Lietavas pavalstnieci Marijanu Prana meitu
Zarembaiti, dzim. 1907. g. 26. martā, Skodā.

Atrašanas gadījumā Zarembaite apcietināma
un ievietojama Liepājas sieviešu cietumā, ieskai-
tot manā rīcībā.

Priekulē, 1933. g. 15. maijā. Xs 280.
Miertiesnesis F. Elaus.

Sekretārs Prūsis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
No 987.

28056. Beinarovišs Konstantīns. 39590/33.
28057. Blums Andrejs. 34570/31.
28058. Božs Vikentijs. 38472/32.
28059. Čubrevičs Pavels. 39592/33.
28060. Dobelis Žanis-Alfrēds. 39986/33.
28061. Dobelis Žanis-Alfrēds. 40283/33.
28062. Kalniņš Vilis. 40389/33.
28063. Kurpnieks Jānis. 34512/31.
28064. Kurpnieks Jānis. 40171/33.
28065. Kurpnieks Jānis. 35846/31.
28066. Kurpnieks Jānis. 36788/32.
28067. Kurpnieks Jānis. 35847/31.
28068. Kurpnieks Jānis. 37266/32.
28069. Merkus Lība-Elza. 38291/32.
28070. Mazurs Brona. 10053/24.
28071. Marcinkevičš Antoniņa. 34009/30.
28072. Priedens Jānis. 40349/33.
28073. Rozitis Arnolds-Edgars. 39024/32.
28074. Sīmans Jēkabs. 9189/24.
28075. Segals Morduchs-Volfs. 39953/33.
28076. Undiķis Katrina. 32065/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par tirgošanos laiku Aizputē,
pieņemti Aizputes pilsētas domes 1932. g.
30. "decembra sēdē (prot. N°29, pkt. VII) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1933. gada 22. aprīļa

rakstu JN2 89630.
„Valdības Vēstnesī" 1924. g. 17.oktobra

numurā izsludināto noteikumu 3. pantu
atvietot ar jaunu sekošā redakcijā:

3. Maiznīcas un skārņus var atvērt
darba dienās no pulksten 7 līdz 20. Svēt-
dienās un otros svētkos maiznīcas un
skārņi atverami no pulksten 7 līdz 10 rītā.
Tējnīcas un ēdienu mājas var atvērt kā
darbdienās, tā svētdienās no pulksten 7
līdz 22. Grāmatu tirgotavas, kurās izdala
laikrakstus, atļauts atvērt svētdienās
2 stundas nepārtraukti. Stundas, kurās
šis tirgotavas var atvērt, noteic pilsētas
valde atkarībā no laikrakstu saņemšanas
laika.

Šienoteikumu pārgrozījumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Kants.
Sekretārs P. Škilinš.

RĪGA.
Japānas sūtnis M. Nagai kungs

vakardien pēc akreditēšanās pie mūsu
Valsts Prezidenta sniedza pīkst. 5 sūtnie-
cības telpās ziņas šejienes preses pārstāv-
jiem par Japānas politiku un turienes
dzīves un dabas apstākļiem. Viņš pirmo-
reiz tagad atbraucis Latvijā, bet par
Latvijas centieniem un darbibu tomēr inte-
resējies un ievācis ziņas jau agrāk — tai
laikā, kad bijis 3 gadus par sūtni Zviedrijā.
Tad sūtnis pastāstīja garāki un plašāki
par Japānas tagadējo ārpolitiku. Atkārtoti
viņš uzsvēra, ka japāņu politika vispārīgi
ejot un iziešot uz miera uzturēšanu valstu
dzīvē. Viņiem gan bijis jādodas vairākkārt
karā, bet piespiestā. Tagad dažu konfliktu
dēļ viņi atrodoties kara stāvoklī ar Ķīnu.
Bet ka šis stāvoklis neesot diezkāds asais.

radot tas, ka diplomātiskie sakari neesot
pārtraukti. Arī ar kaimiņiem Padomju
Krievijā Japāna gribot sadzīvot mierā,
ko rādot tas, ka vairāki līgumi abēju
starpā noslēgti. Tāpat ar citiem kaimi-
ņiem Japāna gribot piekopt sapratīgu
saticību, kā, piem., ar Ameriku. No
japāņu emigrācijas soļiem citām valstīm
neesot ko bīties. Japāna varot gluži labi
izmitināt savus iedzīvotājus, ievērojot vēl
to, ka viņa savu rūpniecību cenšoties un
centīšoties arvienu plašāk izkopt, kuras
izkopšanai tikai vairāk jēivielu būšot
jāpiegādā no ārzemēm. Te labs izpalīgs
būšot jaundibinātā Mandžuko. Ka Japāna
šimbrīžam izstājusies no Tautu Savienības,
tas iznācis zināmu apstākļu dēļ, kas
netraucēšot labas saticības un miera uz-
turēšanu šās Savienibas locekļu starpā.

Pēc dotās intervijas jaunais sūtnis pa-
cienāja preses pārstāvjus ar tēju, kur no-
risinājās vēl daudzas tālākas interesantas
pārrunas japāņu sūtniecības locekļu un
avīžnieku starpā.

Aristida Briana piemiņas vakars
norisinājās bagātīgā un interesantā kārtā
vakardien Melngalvju zālē. Vakaru sarīkoja
Latviešu - franču tuvināšanas biedrība.
Lielā zāle bija publikas pārpildīta. Ar
priekšnesumiem uzstājās minētās biedrī-
bas priekšnieks prof. A. Speke, deputāts
F. Cielēns un franču sūtnis Tripjē. Cielēns
raksturoja Brianu kā politisku īstu māksli-
nieku ar plašām zināšanām, raksturu, cietu
gribu un intuiciju, kā arī ārkārtīgām
runas dāvanām. Kā lielam miera poli-
tikas piekopējam viņam piešķirta Nobela
miera prēmijā. Francijas sūtnis izteica
pateicību visiem vakara rīkotājiem.
Sūtnis cer, ka viss tas, ko darījis Brians,
nāks arī Latvijai par labu. Sūtnis nola-
sīja arī no Parīzes saņemtu telegrammu

kurā franču ārlietu ministrs Pols Bonkurs
valdības vārdā izsaka prieku par mūsu
Saeimas ārlietu komisijas un Latviešu-
franču tuvināšanas biedrības domu
godināt 17. maijā Aristida Briana
piemiņu. Ministrs Pols Bonkurs no visas
sirds pievienojās šim latviešu-franču drau-
dzības aktam.

Svinīgajam aktam sekoja koncerts, kurā
franču un latvju dziesmas atskaņoja
T. Reitera koris, Nacionālās operas solisti
E. Žubīte un J. Niedra un komponiste
L. Garute. .

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 18. maijā, Eirtas

G i s t e d t viesizrāde pirmo reizi „S i 1 v a s" titul-
lomā. Piedalās V. Ančarovs-Kadiķis, Z. Gothards,
A. Kortans u. c. Diriģents O. Karls. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Piektdien, 19. maijā, Nikolaja Orlova atvad-
koncerts, veltīts Šopēna darbiem (variācijas par
Mocarta tēmu, skerco, As-dūra balāde, 10. pre-
līdes, etīdes u. t. t.). Studentiem , skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Sestdien, 20. maijā,
Marisa V ē t r a s viesizrāde ,,Karmen ". Pēc
divu gadu prombūtnes Vētra pirmo reizi atkal
uzstājas operā. Tā kā dziedonis ir ļoti aizņemts,
tad arī uzstāšanās šogad būs vienīgā. Kar-
men — M. Brechman-Štengels, Eskamiljo —
A. Verners, Mikaela — N. Oland-Šulcs. Diriģents
T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Filmu ,.Olim-
piādes varone", komēdiju un chroniku
izrādīs sestdien, 20. maijā, pulksten 6 vakarā,
svētdien, 21. maijā, pulksten 11 rītā un 6 vakarā!
Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 18. maijā, pulk-
sten 8 vakarā Annijas Simsones pēdējā viesizrāde
Ģētes „St e 11 a". Lētās cenas. — Piektdien
19. maijā, pulksten 8 vakarā lata izrādē Goldoni
jautrā komēdija „S p ē| u e 11 īt e".— Sestdien
20. maijā, pulksten 8 vakarā Lilijas Štengelesviesizrādē pirmo reizi L. Fodora komēdija„Dr Jūlija Šabo" E. Feldmana režijā
Abonentiem 9. bi|ete. — Svētdien, 21. maijā '
lata izrādē A. Brigaderes „Maija un Paijā" '
Katrs apmeklētājs var ievest vienu bērnu par
brīvu; divi bērni var nākt ar vienu biļetiPulksten 8 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
L. Fodora komēdija ,,Dr Jūlija Šabo".

Nacionālais teātris izsaka sirsnīgu pateicību
sekošām firmām un privātpersonām , kas ziedo-jušas teātra maija svētku loterijai vērtīgas
balvas: E. Benjamiņa un „Jaunākās Zinas"Armijas Ekonomiskais vaikals, J. Vanags Otto
Svarcs, A. Gulbis, J. Roze, „Valters un Rapa"Grāmatu Draugs A. Cukurs, R. Eglītis, RīgasVilnas Manufaktūra , D. Gordons , B Zariņš
Sieviešu Nacionālā liga, M. Feitelbergs B Fo-gelmanis, Jockey Clubs, M. Press, O. Martin-
sons, A. Tombergs, Ed. Rozītis , Rimeka Pī-
kols' , Brāļi Kamarini, Brāļi Popovi, Augļu
Konzums, E. Mežītis, Maikapars, P BērziņšBellacord Electro, Ž. Hurvičs, H. Grunde'
R. Riekstiņš A. Zalcs, Jūlija Stradinš, Nicca!Ribelis, J. Kists, K. Erdmanis, Iris *Fr. Arājs
v S""*. Mentone, J. Buivīds, J. Āboliņš, '
A £f ' R - M

aVaSars ' K- Bau"ianis, J. KalniņšA. Mednis, Merija Grīnberga, Dir. Bērziņš ar

kundzi, Dir. Ansons, V. Lamberts, E. Riba,
Elks, Vikmanis, J. Lejiņš, A. Cimermanis,
V. Valdmanis, Civis, A. Kirchenšteins, Lidija
Kirchenšteine, Gegers, Jūlija Skaidrīte.

Dailes teātris. Ceturtdien, 18. maijā, Marisa
Vētras viesizrāde ,,Paganīnī". Skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
19. maijā, par tautas izrāžu cenām ,,Gesta
B er I i ng s".

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Latvijas lauksaim-

niecība 1932. gadā. Septītais izdevums. Sastā-
dījis A. M a 1 d u p s. Rediģējis V. S a I n a i s.
Bureau de statistique de l'Etat. Etat de l'āgrt
culture en Lettonie en 1932. VII Edition. Ecrit
par A. M a 1 d u p s. Rediģē par V. Salnai s.
Rīgā, 1933. gadā.

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. Ns 9. 1933. gada 15. maijā.
Finanču ministrijas izdevums.

Mēnešraksts Cukurbiešu kultūra un cukurrūp-
niecība. Finanču ministrijas Jelgavas cukura
fabrikas izdevums , Jelgavā. 1932./33. :Nē;lZ.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 18. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,25—4,65
1 Anglijas mārciņa 17J5—17,60»

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,40—100,45
100 Itālijas liru 26,75—27,25
100 Zviedrijas kronu 93,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 91,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7 75—8 30
100 Igaunijas kronu ISsUo—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
22 pelavas litu 51,45—52,00

100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ....**) * [

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98 100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. ' 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zimeš 96— 97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētāj s J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jūles Sutancis
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g.3. maijā publicēto 1931.g.

29. oktobrī Veclaicenes pagastā
mirušā Jāņa Jēkaba d. Sutanča
1931. g. 10. oktobri Veclaicenes
pagasta tiesā publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Jāņa Jēkaba d.
Sutanča mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
L. K° 3552/33. g. 381 Iz
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. gada 29. martā Rīgā
mirušā Vilhelma - Frīdricha Teo-
dora dēla Gudmaņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks , tad viņas atzīs ka šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
L. Ns 3604/33. g. 3815
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 6. aprīlī R 'īgā mirušā
Hermaņa - Kārļa Teodora dēla
Bētichera ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-

riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
L. Ns 3359/33. 3816

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
26. aprīlī izklausīja Kārļa Ernesta
dēla Luča hipotekāro parāda dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētā, V hipotēku iecirknī, ar zemes
grām. reģ. Ne 913, apstiprinātu
1909. g. 18. jūlijā ar N> 1340 par
3000 rbļ. ar 60'gadā par labu
Kārlim Mengelim un Almai Vorbi,
kuri viņu cedējuši blanko.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
Jfe 1254 3817z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Mežmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. jY°54133, izd. no
Šķibes pagasta valdes ar Leonija
Birulis vārdu. 4084z

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
22. martā v. st. mirušā Kārļa
Anša d. Lazdiņa (Lagzdas, Lagz-
diņa) atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. N° 1546 33. 3744o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1917. gada 13. aprflī mirušā
Jāņa Dāvā dēla Bebra ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
L. Ns 3508/33. 3812
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019 p. pamata, paziņo, ka.pēc
1930. gada 3. decembrī mirušās
Jūlas Siktars, dzim. Vinters, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
L. JMb 3068/33. 3813

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 9. augustā mirušās
Marijas Augustes Crugtilis, dzim.
Dovgiallo, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
L. No. 3632/33. g. 3814
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Karlīnes-Marijas Millers, dzim.
Budzelis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Meijeri Paulu Milleri
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasītā-
jai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
L. Ns 354 373Iz

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 29. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,,Krapes un apkārtnes
biškopības biedrība" ar valdes sē-
dekli Krapes pagastā. 3735x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 29. aprīļa
lēmumu ' reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Biedrība ,,Ziemeļvid-
zemes dramatiskais teātris" ar
valdes sēdekli Valmierā. 3736x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar viņas š. g.
29. aprīļa lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar nosau-
kumu: ,,Torņkalna namīpašnieku
krāj-aizd. sabiedrība" ar valdes
sēdekli Torņkalnā. 3737x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
14. augustā mirušās Līzes An-
dreja m. Andersons, dzim. Emars,
atstāo mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. JM° 1726/33. 3739x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
28. novembri mirušā Mārtiņa
Palkova (Palka) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. No 1561/33. 3740o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 13. novembrī mirušās
Henrietes Straumanis, 1932. g.
22. oktobrī pie Jelgavas notāra
Frīdricha Braunfelda notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1933. g. 9. maijā.
L.Ns 1683/33. 3738x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
12. janvāri mirušās Olgas Frei-
manis, dzim. Vitte, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot nosludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. Ni 1713/33. 3741o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g.
10. oktobri mirušā Jēkaba Jan-
sona atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. No 536/33. 3742o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
decembrī mirušā Icika (Icika-
Zorocha) Jankeļa d. Šlachtera
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. No 1442/33. 3743o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
6. jūlijā mirušā Toma Indriķa d.
Birkenberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. Ns 1635 33. 3746o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1906. g.
21. janvārī mirušā Jorga Jēkaba
dēla Brunovska atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. Ns 1719 33. ' 3752o
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
27. janvāri mirušā Kārļa-AIek-
sandera Jāņa d. Grēviņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. No 1718/33. 3749o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
1. martā mirušā Gotfrīda Jāņa d.
Svara atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. No 1722,33. 3750o

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretāra p. i. 1. Bārdiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
24. martā mirušā Jēkaba Franča
dēla Geibas 1931. g. 15. aprīlī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 17.marta
lēmumu apstiprināst.

Daugavpilī, 1933. g. 8. maijā.
L. N2 1194a/33. g. 3632o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai,' ka 1932. g.
18. jūl.mir. Tichona Konstantīna
d. Pņeva 1932.g. l.jūn. sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 7. februāra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 8. maijā.
L. Xs834a/33. g. 3761 x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļas 1933. g. 25. aprīļa ,,Vald.
Vēstn." 9J. num. iespiestā sludi-
nājumā Ādama Jēkaba d. Boja-
runs lietā ieviesusies kļūda: ne-
pareizi iespiests: ,,Ādams Jēkaba
dēls Bojanuns", jābūt: ,,Ādams
Jēkaba d. Bojaruns".
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
4337o Sekretāra v. E. Petrītis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. maija
lēmumu, uzaicina 1932.g. 11. feb-
ruārī Liepājā mirušās Ciras Arona
meitas Alšvangs mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 8. maijā.
Ns 630m 33. 3623o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. maija
lēmumu,uzaicina 1928.g. 21.maijā
Gudenieku pagastā mirušās Ma-
rijas Ādama m. Peršs mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 8. maijā.
Ns 629m/33. 3624o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1923. g. 24. no-
vembrī Pampāļu pagastā mirušā
Matīsa Anša d. Cukura mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iepiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 8. maijā.
Ns 594m/33. 3754x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1931. g. 21. decembri
uz Daugavpils pilsētas valdes
lūgumu Ābrams un Riva Kozbas
atzīti par atrodošamies bezvēsts
prombūtnē un uzdots Daugavpils
pilsētas bāriņu tiesai iecelt aiz-
gādnību par bezvēsts promesošo
Ābrama un Rivas Kozbu tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1933. g. 8. maijā.
L. No. 2422a/31. 3631o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu š. g. 3. maija lēmumu un
Latgales civillikumu 1239. un
1241. p. un Civilprocesa nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1932. g. 28. septembrī mirušā
Kārļa Andreja d. Līča mant-
niekus, pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas man-
tošanas tiesības uz minētā Līča
mantojumu, atrodošos Pildas
pag. Bariševas sādžā un sastā-
vošu no nekustamas un kusta-
mas mantas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 8. maijā.
>fe 122 3643x

Miertiesnesis J. Konrāds.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ieru-
nas pret 1932. gada 14. jūnijā
mirušā Dāvā Bajāra 1932. gada
8. jūnijā mutiski mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,ValdībasVēstnesī ".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. Ns 1144m/33. 3821

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1928. g.
24. janvārī mirušā Matīsa Kārļa
dēla Kraulera atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. .No 1525/33. g. 3822

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekret. p. i. I. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
9. martā mirušā Matīsa Kārļa d.
Buļļa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesība:
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. Ns 1720 33. 3751o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
1. decembrī mirušās Ilzes Jāņa m.
Upīte, dzim. Pāvuliņš, atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. .t
pieteikt savas tiesībasšaitiesa3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas,,Vaid
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. Ns 1533/33. 3753c

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 22. maijā attaisīs
un nolasīs 1932. g. 4. janvāri
mirušā Kārļa-Teodora Kārļa d.
Pauss mutisko testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 16. maijā.
L. X? 1431/33. 4357o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 22. maijā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 30. martā
mirušās Lizetes Kārļa m. Mati-
sons, dzim. Feldmanis, testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 16. maijā.
L. No 1783/33. 4358o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 22. maijā attaisīs
un nolasīs 1932. g. 26. janvāri
mirušās Elizabetes Andreja m.
Elberts testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 16. maijā.
L. No 1782/33. 4359o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. maija
lēmumu, uzaicina 1930. g. 1. de-
cembrī mirušā Teodora Lapiņa
dēla Kozlovska mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 8. maijā.
t& 625m 33. 3622o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 4.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Alvines Jāņa m. Veidemanis,
dzim. Rozītis, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Frici Ernesta d.
Veidemanis par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā, no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
L. No. 793 3732z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
29. aprīļa lēmumu pārreģistrēta
„Vecgulbenes miesta krāj-aizdevu
sabiedrība" ar jaunu nosaukumu :
„Gulbenes pilsētas krāj-aizdevu
sabiedrība", kā arī reģistrēta
biedrības biedru pilnā sapulcē
1933. g. 12. martā pieņemtie
statūtu grozījumi. 3733x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers,
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 29. aprija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Latvju savstarpējā sa-
draudzības un palīdzības biedrība
ar valdes sēdekli Rīgā. 3734x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
10. aprīlī mirušā Rūvena Šefteļa
dēla Joffe atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. Ns 1705/33. 3745o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
25. augustā mirušā Pētera Jura
(Jorģa) d. Pavulana atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. No 1584/33. 3747o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1697., 2011.,
2014. un 2709. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924.g.
16. martā mirušā Anša Kristberga
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. JVo 880/33. 3748o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.



Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielāiela Nb 99) paziņo , ka:
I) Vladimira Gortinska prasī-bas apmierinājumam no PēteraJāņa dēla Akmentiņa 1933 e22. novembrī , pīkst. 'lO, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Jāna d

Akmentiņa nekustamo mantu
kas atrodas Jēkabpils apri ņk;'
Saukas pag., Saukas mežniecības
zemes gabals ,,Ilgas Ns 73F", ar
zemes grāmatu reģistra Ns 73Sn
18,12 ha platībā;

2) nekustama manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 500,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 4406

Jēkabpilī, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 25. maijā,pulksten 10 dienā, Priedainē
IV g. līnijā Ns A8 pārdos I un li
izsolē Dāvida Veinsteina kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm un ci'ām mantām un
novērtētu par Ls 678,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 16. maijā. 4459
_jnesuJzpiļdUājs _V

^ J u r s o n s.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 2. iecirk ņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielī N°4 dz 2i
paziņo, ka: '

1) Valsts zemes bankas Jelga-vas nodaļas un citu prasību pie-
dziņai no Alvīnes-Natalijas ļāna
™JV»Nellands, prec. Vulfs1934. gada 4. aprīlī , pulkst. 10nta, Jelgavas apgabaltiesas sēžuzāle pārdos publiskā izsolē Al-vīnes-Natalijas Jāņa m. Neilands,prec. Vulfs, nekustamo mantu —Jelgavas apr. Bērsmuižis pagMaz- Mežmuižas Sila - Neilandu
"*ij» ^r zemes grāmatu reģistra
Ns40 2; b

2) nekustamā manta publiskaiizsolei novērtēta par Ls 15 000-
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 33.924,42 ar o/o urt mūia ļļ.
turu Jānim un Elizabetei Nei-landiem;
. 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa-

5) šās lauku nekust, mantaszemes grāmatas ved JJgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 4401

Jelgavā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izp. J. Vīksna.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iectiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rigā, Slokas ie ' lāJVo 14), saskaņā a. Civīlproc
nolik. 1283.—12D0.P.. paziņo, ka-

1) Latvijas bankas prasībaslietā par Ls 300,- ar o/ unizdevumiem , Jāņa Asara prasības
lieta par Ls 210,— ar % un iz-
devumiem nn citu p-asības lietās1933. gada 22. jūlijā, 10 rītā,Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
Sēžu zālē pārdos publiskā II izsolēJana Dombrovska nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas aprJumpravas pag., ar zemes grām'
reģ. NŠ 3177 un sastāv no Jum-pravas muižas atdalītā zemesgabala „Pazu|i Ns 6 F" 16 06ha platībā;

2) rekustamās mantas izolēsvērtība Ls 1000,—;
3) nekustamai 'mantai ir hipo-tēku parādi Ls 1500,—;
4) tiem, kas viļas piedalīties iz-;emaksā drošības nauda —novērtējuma desmitā daļa-
5) šās nekustamas mantas ze-mes grāmatas ved Rīgas-Val-mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 4398

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.9. martā mirušā Jāna Jēkaba dGngana 1927. g. 23. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 6. maija
lēmumu apstiprināts

Daugavpilī, 1933. g. 8. maijā.Lieta >& 133a 32. g. 3633o
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K- Ozoliņš.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
397. un 401. p., paziņo, ka
1933. g. 29. aprīli Mārsnēnu
piensaimnieku s-bas pilnv. Jānis
Tfders iesniedzis prasības sū-
dzību Ls 72,86 apmērā pret
Ābramu Neiburgu, kura dzīves
vieta nav zināma, kamdēļ uz
prasītāja lūguma pamata mier-
tiesnesis uzaicina Abrāmu Nei-
burgu divu mēnešu laikā, skai-

tot no šā sludinājuma iespie
šanas ,,V'ald. Vēstn.", ierastie
miertiesneša kamerā Cēsīs, Rau
nas ielā Ss 14, vai paziņot mier
tiesnesim savu adresi.'

Ja Ābrams Neiburgs minēt;
laikā neieradīsies un savu adres
nepaziņos, pavēstes un uz viņi
atliecošie raksti tiks atstāt
tiesas kancelejā un lieta tik:
izspriesta bez viņa, Ābrama Nei
burga, klātbūtnes.

Prasības pierādīšanai prasī
tājs atsaucas uz liecinieku Jān
Sedlenieku. 3765

Cēsīs, 1933. g. 8. maijā.
Miertiesnesis K. Sāns

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo, ka
1933. g. 26. maijā, pulksten 1C
dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu ielā N°21,
Rīgas kalpotāju arteļa „Ekspress
II" telpās, pārdos otrreizējā izsolē
mirušās Raheles Dikmanis man-
tojuma masas kustamo mantu,
sastāvošu no dažādiem traukiem,
virtuves piederumiem, durvju
priekškariem, sieviešu drēbēm un
citām mantām, novērtētām par
Ls 166,45. 4442o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.

Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 18H. p., paziņo
ķa Alfrēds Upe-Upenieks un
Ida Jāņa m. Upenieks iesnieguši
nodaļai lūgumu ievest viņus
zemes grāmatu reģistrā par īpaš-
niekiem aiz valdīšanas noilguma,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 28. septembra lēmumu,
uz nekustamu mantu Jaunlatgales
apriņķa Liepnas pagastā, sastā-
vošu no diviem zemes gabaliem,
ar .kopēju nosaukumu ,,Palsu
mājas", platībā 14,236 ha pēc
sastādīta no mērnieka E. Ozola
plāna pie tiesas apskates 1931. g.
18. jūnijā.

Daļa minētās zemes apm. 6 des.
izdalīta no Kudepes muižas fol-
varka Salmani, platībā 100 des.,
kas ievestas Ludzas apriņķa
zemes grāmatu reģistrā 348. folijā
uz Jēkaba un Reiņa Andreja dēlu
Jelenieku, Reiņa Andreja d.
Piekalna un Pētera Dāvida dēla
Kļaviņa vārdiem, līdzīgās daļās,
bet pārējā zeme apm .7 des. —
no J9 des. liela zemes gabala,
kas piederējis Pēterim Kļaviņām,
kas savukārt to nopircis no
Liepnas muižas īpašnieka Zarri.
(1933. g. žurn. B. Ns 2761).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitisies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
tiks ievesti zemesgrāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un liipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 8. maijā.
Ns 261-B. 3634o
Priekšnieka v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. v.i. A. Kapteine.
Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales

zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 1814 . p., paziņo,
ka Pēteris Garais iesniedzis no-
daļai lūgumu ievest viņu zemes
grāmatu reģistrā par īpašnieku
aiz valdīšanas noilguma, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1932. g.
28. septembra lēmumu, uz nekus-
tamo mantu Jaunlatgales apriņķa
Liepnas pagastā un sastāvošu
no diviem zemes gabaliem ar
nosaukumu ,,Salmani" un ,,Oša-
Garša" , kopplatībā 23 des.
1005 kv. asis, pēc sastādīta no
mērnieka Pētera Timermaņa
1909. g. plāna, pārbaudīta dabā

no valsts zvērināta mērnieka
E. Ozola pie tiesas apskates
1931 . g. 18. jūnijā.

Minētā zemes daļa apm. 12 des.
1200 kv. asis izdalīta no Kudepes
muižas folvarka Salmani, platībā
100 des., kas ievesta Ludzas
apriņķa zemes grāmatu reģistra
348. folijā uz Jēkaba un Reina
Andreja dēlu Jelenieku, Reina
Andreja d. Piekalna un Pētera
Dāvida d. Kļaviņa vārdiem,
līdzīgās daļās, bet daļa apm.
10 des. 2205 kv. asis — no Ku-
depes muižas zemes gabala ar
nosaukumu ,,Oša-Garša", platībā
46 des. 820 kv. asis, ievesta tā
paša apriņķa zemes grāmatu re-
ģistra 820.' folijā uz Jēkaba un
Reiņa Andreja dēlu Jelenieku
vārdiem, līdzīgās daļās. (1933. g.
žurn. B. Ns 191).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald . Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesibas skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neasprīda-
mām pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 8. maijā.
N? 191-B. 3635o
Priekšnieka v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. v.i. A. Kapteine.

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec
miertiesnesis, pamatodamies u;
savu š. g. 29. aprīļa lēmumi
un Latgales civīllik. 1239. ur
1241. p. un Civīlproc. nolik
1725. un 1727. p., uzaicina
1931. g. 7. februārī mirušā
Jefima Karpa d. Seņkova mant-
niekus, pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas man-
tošanas tiesības uz minētā Seņ-
kova mantojumu, atrodošos Pil-
das pag., un sastāvošu no Sa-
požņiku s. viens. Ns 3, ar ēkām
un inventāru.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 8. maijā.
N» 120 3644x

Miertiesnesis J. Konrāds.
Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.

miertiesnesis, pamatodamies uz
savu š. g. 29. aprīļa lēmumu
un Latgales civīllik. 1239. un
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1933. g. 13. februārī mirušā
Antona Vincas d. Krepša mant-
niekus, pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas savas manto-
šanas tiesības uz minēto Krepša
mantojumu, atrodošos Rundēnu
pagastā un sastāvošu no ne-
kustamas mantas — Nalogu s.
viens. Ns 7.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi ne-
tiks pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 8. maijā.
Ml 15 3645x

Miertiesnesis J. Konrāds.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 23, saskaņā
ar savu š. g. 15. maijā lēmumu
paziņo, ka Ilza Ruško atsauc
pilnvaru, izdotu savam vīram
Geroniman Ruško 1931. g. 29. sep-
tembrī pie Rēzeknes notāra
Ernsta Pūriņa ar Ne. 7324, līdz
ar pilnvarām', kuras uz pilnvaras
pamata tālāk izdotas.

Rēzeknē , 1933. g. 16. maijā
Ns 872/33. 4339o

Miertiesnesis A. Pļaviņš.
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 24. maijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ns 14,
Jāņa Tamļova lietā pārdos Rīgas
tirgot, savstarp. kreditbiedribas
kustamo mantu , sastāvošu no
obligācijas nar Ls 10.000,— uz
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Zaļenieku pagastā
un novērtēta par Ls 10.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
4458___Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-leja: Rigā, Ģertrūdes ielā No 43
dz. 8) paziņo, ka:

1) III Vidzemes savstarpējās
kreditbiedr . prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnodaļas uzr*uz obligācijas no 1932. g. 28 novM 2515, 1933. gada 19. augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Roberta Er-
hardta un Vilhelmines Vitkovskis
nekustamo mantu, kas atrodasPēterpils priekšpilsētā , Mātas
ielā II hi p. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 941 (grupa 22
grunts N°91) un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes gruntsgabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 45.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip
parādiem par Ls 60.000,— un
46.000 cara rubļiem;

Uz nekustamo mantu ir ievesti
nodroš. par Ls 563,25;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
- novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpildītāja kan-
celejā. - 4460

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
Tie.= u izpild. O. Jnrka.

Rīgas apgabalties. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītājs Ernests Liepiņš
(kanceleja: Rīgā, Skolas ielā
j\o 25, dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.-12*90. p.,
paziņo, ka:

1)* Latvijas hipotēku bankas
un Augusta Šverca prasībā pret
Adeli-Mariju Krūmiņš par
Ls 6101,59 ar % un izdev.,
1933. g. 17. jūnijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Adeles-Marijas Krūmiņš,
dzim. Snopko, nekustamo mantu ,
kas atrodas Rīgā, Kr. Barona
ielā Ns 82, 3. hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ns 451
(grupa 33, grunts Ns 56) un
sastāv no pils.dzimtsrentes grunts-
gabala 1470,3 kv. mtr. platībā ,
ar uz viņa atrodošamies ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 15000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 109208, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1326. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rfgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
4443 Tiesu izpild. E.Liepiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ni> 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 225,40 ar
soda % un nākamo terminu
maksājumiem , pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. gada
30. marta pavēles Ns 312282
1933. gala 22. jūlijā, 10 rītā,'
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Kūna nekustamo mantu ,
kas atrodas Rīgas apr. Skrīveru
pag. Skrīveru biezi apdzīvotā
vietā ar zemes grāmatu reģistra
N» 16038 un sastāv no Skrīveru
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala Ns 359 F, grunts
aptver 4191 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200 ,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa-

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekustamāsmantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
«S^'J-8- 28. aprīlī. '
4397 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.l. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
No 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvija; hipotēku bankas
prasības lietā, par Ls 436,40
ar sodu % un nrkamo termiņu
maksājumiem, pēc Rīgas apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
30. martā pavēles Ns 312281
1933. g. 22. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgab Itiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Līzes (Elizabetes) Apsalons,
dzim. Ķigurs, nekustamo mantu ,
kas atrodas Rīga; Jūrmalas pil-
sētā Majoros, Teātra ielā N° 38,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2219
un sastāv no Majoru muiž s
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala Ns 523 F , 3200 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 4399

Rīgā, 1933. g. 28. aprīlī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14) saskaņā av Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par izsniegtā aiz-
devuma nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem , pēc Rīgas apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas pavēles
no 1929. g. 11. marta Ns 37757
1933. g. 22. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Kauliņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Rembates biezi apdzīvotā vietā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 6515
un sastāv no Rembates muižas
atdalītā zemesgabala Ns 425 F,
apmērām 2836 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 26. aprīlī. 4400
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja :jelgavā,
Blaumaņa ielā 4,dz.2), paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Jēkaba d. Godma 'ņa
un Kārļa Jāņa dēla Kroģera ,
pēc Jelgavas apgabaltiesas 193.3.g.
7. aprīļi uzdevuma Ns 16169,
1934. g. 4.aprīlī, pulkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pētera Jē-
kaba d.-la Godmaņa un Kārļa
Jāņa dēla Kroģera nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Kaln-
ciema pag., Kalnciema muižas
Baložu mājas ar zemes grāmatu
reģ. N2 2640;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 17.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 68.533,35— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —?
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pā-doilamās nekustamās
manta; iegūšanai;

5) šās lauku nekustamās
mantas zemes grāmatas ved
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kanceleja. 4402

Jelgavā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Oto Jāņa
d. Kriberga 1933. g. 22. novem-
bri, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Oto Jāņa d. Kriberga
nekustamo ma 'ntu Jēkabpils
apriņķī, Neretaspagastā, Neretas-
Liel Zalves-Daudzevas muižas
zemes gab. ,,Bi znfekiNs331F',
ar zemes grāmatu reģistra
Ns 592.5, 17,89 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem nar
Ls 1900,— ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz usoles dienai.

Visos p ā
rdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītajā kancelejā. 4494

Jēkabpilī, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. j . Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielāNo 99) paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Pētera
Mārtiņa d. Kalniņa 1933.g. 22.no-
vembrī, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Mārtiņa d.
Kalniņa nekustamo mantu,' Jē-
kabpils apriņķa Biržu pagasta
,,Stūrer,ieki Ns 2F un 2Fa" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 5432, 13,04 ha platībā;

2) nekustama manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem narLs 2300,— ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamāsmantas dokumentos var ieskatī-ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā. 4405

Jēkabpilī, 1933. g. 15. maijā
T^gsu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka: '

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Lības
Jāņa meitas Bremze (Bremzis)
1933. g. 22.novembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālģ
pārdos publiskā izsolē Lības Jāņa
m. Bremze (Bremzis) nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Sunākstes
pagasta Piksteres muižas kareivja
zemes gabalu Ns 10, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4507, 17,24-5 ha
platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskai izsolei novērtēta
par Ls 2300,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— un 1925. g. 22. aug.
koroborētu mūža uzturu Jānim
Bremze;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās r.ekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesjēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4407

Jēkabpilī, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
spr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Emilijas
un Pētera Kazubērniem 1934. g.
17. janvārī, pulkst, 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Emilijas Kazu-
bērns, diim. Daugaviets, un
Pētera Kazubšrna nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Biržu pag.
,,Pumpe-Mazais Ns 14' mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4525,
41,351 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2400,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000 — ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu mini-ira atļauja
pārdodamās nekustam īs mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4403

Jēkabpilī, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Tilzas pagasta valde Jaun-
latgales apr., izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
KZ Ns 006593/8593 , izd. 1931. g.
14. sept. no Viļakas pag. valdes
ar Kupčs Jāņa vārdu; 2) zirga
pasi Ns 14262/ 1962, izd. 1932. g.
23. ņov. no Tilzas pag. valdes
ar tā paša vārdu; 3) Latvijas
lekšz. pasi ser. KP Ns 006060/1260
izd. 1928. g. 17. apr. no šīs
pag. valdes ar Gabranovs
Ādama v.; 4) Latv. iekšzemes
pasi ser. KZ Ns 001100/2700, izd.
1928.g. 28.jūl. no šīs pag. valdesar Zelčs Kazimira v.; 5) Latv.
iekšzemes pasi ser KP
Ns 005058 258, izd. 1928. g.3. janv . no šīs pag. valdes ar
Aleksandrovs Filipa v. un 6) Lat-
xr l]aL lekšzemes pasi ser. KZ
Ņs 001109/2709 , izd. 1928. g.
30 jul. no šīs pag. valdes ar
Podnieks Dārtas vārdu. 2798r



Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
{kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai Ls 89,77 ar
%. termiņmaksām un izdevu-
miem, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas rakstu
Nē 3767 no š. g. 2, maija bankas
statūtu kārtībā 1933. g. 29. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāzepa Antona d.
Zujāna nekustamo mantu, kas
atrodas Balvu pilsētā, Daugav-
pils ielā 29, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 64 (grunts Ns 426) un sastāv
no apbūves gabala, platībā 2848
kv. metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Hipotēku
bankai, ar bankas statūtos pare-
dzētiem maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. Ns 795 4418

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai Ls 641,20

termiņmaksām un izde-
vumiem, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
rakstu Nē 3753 no š. g. 22. aprīļa,
bankas statūtu kārtībā 1933. g.
29. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Morducha-
Noacha Benjamiņa d. Kagana
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas biezi
apdzīvotā vietā, Jaunlatgales ielā
Ns 4a, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4883 un sastāv no zemes ga-
bala Ne 1233F, platībā 775
kv. metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600,— Hipotēku
bankai ar bankas statūtos pare-
dzētiem maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. Ns 780 4421

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Gulbenes lauksaimn. bied-
rības krāj-aizdevu sabiedrības pra-
sības piedzīšanai Ls 420,— ar
o/0o/ 0 un izdev., pēc Madonas apr.
II iec. miertiesn. izpildu raksta
Ns 1512 no 1930. g. 13. decembra,

1933. g. 26. augustā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrreizējā
publiskā izsolē Aloiza Jāzepa d.
Vanagača, arī Vonoga nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Rugāju pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 6843 un sastāv
no zemes gabala Nē 457 F, ar no-
saukumu ,,pļavas gabals", pla-
tībā 2,04 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāds;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
.nantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maiiā.
L. Ns32 4413

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 585,46 ar % un
izdev., statūtu kārtībā, saskaņā
ar Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
rakstu Nē 3587, no 1933. g.
27. fēbr., 1933. g. 25. novembrī,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Augusta, Jēkaba un Aga-
tes Dominika b. un Veronikas
Brenča meitas Barkanu kopēju
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.
Sarkaņu sādžas robežās, ar ze-
mes grāmatu reģistra Nē 3353
un sastāv no zemniekiem piešķir-
tas zemes viensētas Nē 5, platībā
11,743 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 700;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1100,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
-— novērtējuma desmitā daļa —;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. Ns 655. 4408

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Dumpes un Jāņa
Viganta prasību piedzīšanai —
Ls 400,— ar %o/0 un izdev., sa-
skaņā ar Balvu iec. miertiesn.
spriedumiem no 1932. g. 18. aprīļa
ar Ns634, 635 un 655, 1933. gada
25. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē mir.

Jāņa Pētera d. Švandera nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Balvu pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Nē 378
un sastāv no tiesībām uz pusi
no zemes gabala ar nosaukumu
,,ferma Ozolsala Nē 2", koppla-
tībā 16 deset. ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 1100,—, Latvijas ban-
kai uz visa kopējā īpašuma;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. N4 288, 289 un 339 4411

Tiesu izpild. H. K'rnerals.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ns 51) paziņo, ka:

1) Zofijas Ignatovičs prasības

lietā Ls 600 apmērā, 1933. g.
26. augustā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Staņislava Ignatoviča
3/ļļ nekustamo mantu, kas atro-
das Daugavpils apr. Pustinas
pag., Pipiru sādžā ar zemesgrā-
matu reģistra Nē 914 (grunts
Nē 12) un sastāv no 12,527 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,— ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 4434

Krāslavā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai Ls 175,76 ar
»/0, termiņmaksām un izdev.,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rakstu Ns 3617 no
š. g. 23. marta, bankas statūtu
kārtībā 1933. gada 29. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

publiskā izsolē Jāzepa Ādama d.
Prideslaipas nekust, mantu, kas
atrodas Balvu pilsētā, Robežu ielā
Ns3, ar zemes grāmatu reģ. Ns55
<grunts Ne. 324) un sastāv no
apbūves gabala, platībā 2301
kv. metrs;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,— Hipotēku
bankai, ar bankas statūtos pare-
dzētiem maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. Ns 729 4419

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), Rīgas ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290* p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 2650,— ar % un
izdev., pēc vekseļa, saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
spriedumu no 1932. g. 29. okt.
1. Ns 2339 1933. g. 29. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kupravas patē-
rētāju biedrības ,,Arājs" nekusta-
mo mantu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., Viļakas pagastā, pie
Kupravas dzelzceļa stacijas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2628
un sastāv no zemes gabala Ns
621F, platībā 13.500 kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3500— Latvijas
hipotēku bankai ar bankas sta-
tūtos paredzētiem maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. Ns 484 4420

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9)
sakaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 380,— ar % un
izdev., pēc vekseļa, saskaņā ar
Rīgas 5. iec. miertiesneša sprie-
dumu no 1929. g. 10. augusta ar
Ns 1658, 1933. g.29. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Nikolaja d. Supieva nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Viļakas biezi ap-
dzīvotā vietā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1942 un sastāv no zemes
gabala Ns 1228F, platībā 6868 kv.
metri ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400,— Latvijas
Hipotēku bankai, ar bankas sta-
tūtos paredzētiem maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. Ns 403 4416

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ieiā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedzīšanai Ls 653,66 ar
%, termiņmaksām un izdevu-
miem, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas rakstu
Ne 3764 no š. g. 2. maija, bankas
statūtu kārtībā, 1933. g.29. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Viļakas pagasta
pašvaldības nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Viļakas biezi apdzīvotā vietā,
Jaunlatgales ielā Ne 20 un Pļavu
ielā Ne 1, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5562 un sastāv no zemes ga-
bala Ne 1225F, platībā 17,592 kv.
metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — bs 700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Hipotēku
bankai, ar bankas statūtos pare-
dzētiem maksājumiem.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maiiā.
L. Ne 794 4417

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), Rīgas ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 198,92 ar<>/ 0 o/0un izdev., saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
rakstu Ne 3484 no 1932. g.
14. nov., 1933. g. 26. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē mir. Jāzepa (Osipa
Jākuba d. Meļņa nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Rugāju pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 7060 un sastāv
no zemes gabala Ne 21, Pliksnas
sādžas robežās, platībā 13 des.
1986 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 250,— ;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. N2480 4414

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā
Ns9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Olgas Gaigals un Dāvida
Gasuļa prasību piedzīšanai Ls
590,— ar% un izdev., pēc Balvu
iec. miertiesneša spriedumiem no
1932. g. 29. janv. un 31. marta,
ar Ne 261 un 619, 1933. gada
26. augustā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ar-
tura Pētera d. Gaigovska-Gaigala
nekustamo mantu, kas atrodas
Balvu pilsētā, Lāčplēša ielā 26
ar zemes grāmatu reģ. Ne 12
(grunts Ne 349) un sastāv no
apbūves gabala, platībā 2509 kv.
metri ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,— Latvijas
Hipotēku bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. Ne 223, 282 4415

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīs. Ls 2322,05 ar %jz(j.
bankas statūtu kārtībā,saskaņā ar
Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
rakstu Ne3752, no š. g. 22. aprīļa,
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Viļakas pagasta pašvaldības ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 221
un sastāv no zemes gabala
Ne 15 F, ar nosaukumu ,,Bļiņicas
skolas zeme", platībā 15,22 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2500,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. Nē 779. 4409

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Edgara Daniela p 'rasības pie-
dzīšanai Ls 636,— ar %% un
izdev., pēc Rīgas 6. iec. miertiesn.
sprieduma uz vekseļa no 1930. g.
3. maija, ar Ne 1249, 1933. gada
25. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mel-
kuļa Aluža d. Keiša nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Liepnas pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5208 un sastāv
no zemes gabala Ne 914 F, ar no-
saukumu ,,Žuburi", platībā 15,48
ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 2000,— Valsts zemes
bankai un obligācija Edgaram
Danielam par Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. Ne 109 4412

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ne 51) paziņo, ka:

1) Dāvida Levina prasības lietā
Ls 165,— apmērā 1933. g.
26. augustā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Foma
Grigorija d. Bogdanova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Aulejas pag.,
Romanišku sādžā ar zemes grā-
matu reģistra Ns 22689 (grunts
Ns 12) un sastāv no 3,770 ha
zemes un ēkām ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

2) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šāsnekust, mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz
izsoles dienai. 4437

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 545,22 ar % un
izdev., pēc obligācijas, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nod. rakstu Ns 3473 no 1932. g.
9. nov., 1933. g. 25. novembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē" pārdos pub-
liskā izsolē Jēzupa Lukaša dēla
Zujana mantinieka — Jāņa Jā-
zepa d. Zujana-Kravaļa nekusta-
mo mantu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., Balvu pagastā, Pār-
kunu sādžas zemes robežās, ar
zemes grām. reģ. Ne 708 un sa-
stāv no zemniekiem piešķirtas
zenes viensētas Ne 2, platībā
12 des. 890 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,— Latvijas
bankai pēc piedzenamās obli-
gācijas;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. Ns 472 4410

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valdemāra Porieša prasības
piedzīšanai Ls 400,—? ar %
un izdev., pēc vekseļa, saskaņā ar
Balvu iec. miertiesn. spriedumu
no 1932. g. 11. augusta ar Ne 957
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Teklas Andreja m. Kova-
ļevskis, dzim. Štokna, nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Balvu pagastā, Naudiševas
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4402 un sastāv no
viensētas zemes gabala Ne 16,
platībā 11,614 ha ar saimnie-
cības ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,— Latvijas
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. Ne361 4422

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51) paziņo, ka:

1) Geršona Kagana prasības
lietā Ls 220,— apmērā 1933. g.
26. augustā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kazimira
Vincenta d. Cimoško-Judicka
>/2 ideālo daļu nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krāslavas pag., ar nosaukumu
,,Bērzkalni" ar zemes grāmatu
reģistra Ne 14940 (grunts Ne230F)
un sastāv no 12,57 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,— ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 4439

Krāslavā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības lietā Ls 7500,—•
apmērā 1934. g. 24. februārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlrfbdaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsoiē Jēzupa Zarana nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Naujenes pag., ar
nosaukumu ,,Lakstīgalu mājas",
ar zemes grāmatu reģ. Nē 7125
(grunts Ns 122F) un sastāv no
18,82 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 9200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 4440

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933 g. 15. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J, Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ns 51) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā Ls 312,04 apmērā,
1933. g. 22. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Haima Girša d. Paikina
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas biezi
apdzivotā vietā, Upes ielā Ne 4,
ar zemes grāmatu reģistra Ns 574
(grunts Ns 300) un sastāv no
588 kv. metru zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 20)0;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 4433

Krāslavā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.



Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avo t n i e ks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Nē 51), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības lietā
Ls 1224,— apmērā 1933. g,
25. novembri, 10 ritā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ka-
zimira Ādama d. Sušinska ne-
kustamo mantu , kas atrodas
Daugavpils apr. Pustinas pag.
ar nosaukumu ,.Avenes", ar ze-
mes grāmatu reģ. Nš 702 (grunts
Ns 3 F) un sastāv no 14,55 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsole, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 4435

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 22. un
23, maijā, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā

pārdos ūtrupe
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1)2 ms. zuperfosfāts, sv. 200 kg

un 1 ms. kālija sāls, sv. 100 kg,
pēc sūt. Mangaļi-Lielvārde Ne 11,
nosūt. Zuperfosfātu fabr., saņ.
A. Līcis.

2) 4 ms. kartupeļi, svaigi, sv.
322 kg, pēc sūt. Siguida-Rīga-pr.
Ne 1, nos. K. Ervalds, saņ. dubl.
uzrād.

3) 8 mc. koka, lietotas, sv.
295 kg, pēc sūt. Nereta-Rīga-pr.
Ne 1, nos. J. Jakobsons, saņ.
dup'l. uzrād. 4447o

Rīgas prēf. 5. iec, priekšnieks
paziņo, ka 1933. g, 1. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Nē 30a, pārdos a s ,,Bērzs"
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas vienstāvu koku ēkas
105,70 m garu un 42,70 m platu,
noplēšanai un novērtētu par
Ls 2000. 4451o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigas pils. darba nodaļa izslu
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, izd. no Krimul-
das pag. valdes ar Magdalēnas
Vabole vārdu. 4326o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Nē 56063/78019,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 15. jūn. ar Kārļa-
Friča-Ādolfa Purviņa vārdu.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51), paziņo, ka:

1) Teklas 'Vutkievič prasības
lietā Ls 2400,— apmērā, 1933. g.
25. novembri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē An-
tona Vutkieviča nekust, mantu,
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Kapiņu pagastā, ar nosaukumu
„Ezergals", ar zemes grāmatu
reģ. Ne 11042 (grunts .Nš 39 f.),
un sastāv no 17,34 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 4436

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
.Ns 51), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības lietā
Ls 1200,— apmērā, 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Vla-
dimira Osipa dēla Kevreļa
V2 ideālo nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Pie-
drujas pagastā Kevreļu sādžā
ar zemes grām. reģistra Ns 152
(grunts Ne I) un sastāv no
10,596 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 4438

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

f '*€itu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, kaš. g. 8. maijā
ir reģistrēti Korģenes brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības pie sav-
starpējās apdrošināšanas biedrības
statūti.

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
Nē 143194. 4324o
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dārdzans.
Darbvedis A. VeiSs.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 23. maijā, pulk-
sten 10 rītā, Merķeļa ielā Ne I,
dz. 4, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Šoras Libermanis kustamo
mantu, sastāvošu no 1 pianino
un novērtētu par Ls 429,94,
Latvijas skolotāju slimo kases
prasības apmierināšanai. 4330o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Palasta ielā Ne 8, pārdos
vairāksolīšanā Cemacha Abra-
moviča kustamo mantu, novērtētu
par Ls 600 un 100 un sastāvošu
no centrifūgas un mēbelēm, viņa
dažādu nodolkļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 2. jūnijā, pulksten
10 rītā, Raiņa bulv. Ne 11,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Šakira Husnetdinova kustamo
mantu, sastāvošu no 21 marmora
galdiņa un novērtētu par Ls 250
Rīgas pils. valdes tirdzn. nod.
prasības apmierināšanai. 4331o

Daugavpils apr. priekšnieks da-
ra zināmu, ka pilsonis Jānis
Kārļa d. Krūmiņš pieteicis par
zudušu savu Beļģijas ,,Braunina "
sistēmas revolveri Nē 283236.
Atrašanas gadījumā revolveris
nododams apr. priekšnieka kan-
celejā. 4344z

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto ieroču atļauju
Nē 919,3131, izd. no Liepājas-
Aizputes apr. pr-ka 1932. g.
18. aprīlī ar Katrīnes Senkevičs
vārdu. 4336z

Kuldīgas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto vecā parauga
Latvijas iekšzemes pasi Ns 5021,
izd. 1922. g. 3. augustā no Kul-
dīgas apr. pr-ka 1. iec. palīga ar
Zvirba-Klaustinš, Arnolds Friča
d. vārdu. 2777r

Kursīšu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CJ N° 022803,
izd. no Vecmuižas pag. valdes
1927. g.g. 27. oktobrī ar Ns 1203 ar
Marijas Vulfs, dzim. Markevics,
vārdu. 2800r

Litenes pagasta valde, Madonas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi Ns 55/07861,
izd. no Balvu pag. valdes 1925. g.
29. dec. ar Jāņa Voičuka d.
Mača vārdu, kura zirga tagadējā
īpašniece Olga Puniņš to pie-
teikusi par nozaudētu. 2804

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu automātisko pistoli ,,Brov
ning" sist., Ne 224823 kal. 7,65
mm, piederošu Jānim Liepiņām,
dzīv. Vietalvas pag. Balodēnu
mājās. Nododams iecirkņa priekš-
niekam. 4345z

Neretas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi, izd. no šīs
valdes 1929. g. 8. jūlijā ar Jāņa
Jurcena vārdu. 2805r *

Slampes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ns 105348,
izdotu no Rīgas pilsētas valdes
darba nodaļas 1933. g. 30. jūnijā
ar reģ. Ne 111151 ar Jāņa-Jūlija
Jāņa d. Grūbe vārdu. 4090z

Valdemārpils pilsētas valde iz-
sludina par nederīgu karaklaus.
apliec. Ne 3585, izdotu no Tu-
kuma-Talsu kara apr. priekšn.
1927. g. 26. februārī ar zemes-
sarga Friča Indriķa d. Steinboka
vārdu. 4287z

Vecates pagasta valde Valmie-
ras apriņķī, izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšzemes pasi ser.
ZN 017073, izd. no Vecates pag
valdes 1932. g. 9. janvārī ar
Ns 573 ar Melgalvis, Auguste
vārdu, kūja pieteikta par no-
zagtu. 2547r

3}a%ādi
sludinājumi.

?

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība

„Grobinš un biedri"
valde uzaicina akcionārus uz

kas notiks 1933. g. 3. jūnijā,
pīkst. 18, Rīgā, Kalpaka bulv.
Ns 9, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) 1932. g. darbības pārskats ar

valdes un revīzijas komisijas
ziņojumiem.

3) 1932. g. pārskata apstiprinā-
šana.

4) 1933. g. budžets.
5) Valdes ziņojums par sab. nek.

mantas stāvokli.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 4444z Valde.

Eksporta, importa un
aģentūras akciju sabiebrības

„Eksimag"
likvidācijas komisija uzaicina ak-
cionārus uz

vispār, akcionāru sapulci,
kas notiks 1933. g. 14. jūnijā,
pīkst. 17, Rīgā, Gertrūdes ielā
69/71, dz. 11.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums.
2) Bilanču par 1931. un 1932. g.

apstiprināšana un likvidācijas
komisijas atsvabināšana no
atbildības par viņas līdzšinējo
darbību.

3) Aktīva sadalīšana.
4) Akciju sabiedrības likvidācijas

pabeigšana. 4445z
5) Dažādi jautājumi. Valde.

A. S. Pirmais Privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām, šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes ar NēNē504442, un 508273.
4452b 3 Valde.

Latvijas tautas universitātes
Jelgavas nodaļas

1933. gada 30. aprīļa
mantu loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem biļešu
numuriem:

Vērtībā Ls 260 — Ns 3959.
Vērtībā no Ls 51 līdz Ls 100.

Ns 734, 2878, 3001.
Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 50:

Ne 151, 371, 434, 447, 765,
818, 876, 925, 1191, 1772, 1831,
1876, 1921, 2056, 2259, 2294,
2661, 2814, 2879, 3006, 3160,
3427, 3452, 3491, 3574, 3638,
3816, 3985, 4152, 4429, 4438,
4545, 4752.

Vērtībā līdz Ls 10:
Ns 28, 58, 64, 117, 283, 406,

763, 941, 1736, 2047, 2263, 3267,
3764, 4503, 4645, 4663.

Vinnestus izsniegs tautas uni-
versitātes kancelejā, Akadēmijas
ielā Ns 20, darbdienās no pulksten
12—14 līdz 1933. g. 13. jūnijam.
Neizņemtie vinnesti paliek par
labu tautas universitātei. 3795b

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. „Vidzemes Vilnas Manu-
faktūra" konkursa valde paziņo,
ka š.g. 24. maijā, pīkst. 19, Rīgas-
apgabaltiesas telpās notiks

kreditoru kopsapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana un ie-

rindošana kategorijās.
3) Zvērināta kuratora un kon-

kursa valdes atalgojums.
4) Konkursa masas sadalīšana.
5) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,.
4449z zv. adv. V. Simonovičs..

Autobusu satiksme
CĒSIS —LIMBAŽI.
No š. g. 11. maija atjaunota

pēc līdzšinēja brauciena saraksta
un veduma maksas. No Lim-
bažiem pulksten 4, no Cēsu
dzelzceļstacijas pulksten 18,
brauks, maksa Ls 3,— un posmā
Placis-Inčukalna stac. Umurgas-
Inčukalna stacijas līnijā no Placis
pulksten 5.30, no stacijas pulksten
16.45, brauks, maksa Ls 3,—.

1933. g. 16. maijā.
4441b P. Ķegums.

Autobusa līnija
KULDĪGA—VENTSPILS.
Braucienu saraksts uz Kuldīgas

Ventspils autobusu līnijas: no-
brauc no Kuldīgas ikdienas
pulksten 7, no Ventspils ikdienas
pulksten 15.30.

Braukšanas maksa Kuldīga-
Ventspils Ls 3,—

Kuldīgā, 1933. g. 15. maijā.
4341b Konst. Karklīts

Maksātnespējīgā parādnieka
Solomona Šeinessona zvērināts,
kurators paziņo, ka 1933. gada
2. jūnijā, pīkst. 6 vakarā, Rīgā,
Kr. Barona ielā 14, dz. 3, notiks
maksātnespējīgā parādnieka

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums-
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi.
Zvērināts kurators, zv. adv. pal.
4453z N. Bērziņš.

Jelgavas izglītības biedrības
ģimnāzijas pieaugušiem

1933. g. 14. maija sudraba mantu
loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šād. biļešu num.:
Vērtībā no Ls 51 līdz Ls 100:

Ne 587, 1482, 1604, 2276.

Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 50r
Ne 337, 486, 520, 725, 793,

873, 928, 1132, 1345, 1517,
1549, 1697, 1827, 1890, 1891,,
2008, 2161, 2236, 2255, 2270,.
2812, 2908, 3018, 3044, 3205,.
3248, 3297, 3308, 3417, 3453,.
3694, 4241, 4273, 4306, 4525,.

Vērtībā līdz Ls 10:
Ne 216, 389, 589, 638, 672r

769, 858, 925, 939, 963, 977,
992, 1042, 1455, 1475, 1503,
1642, 1741, 1810, 2031, 2227,
2296, 2307, 2353, 2382, 2713,
3536, 3643, 3726, 3882, 3909,
3959, 4030, 4223, 4263, 4299,
4628, 4648, 4673, 4813.

Vinnestus izsniegs ģimnazijss
pieaugušiem kancelejā, Akadē-
mijas ielā Ne 20, darbdienās no
pulksten 12—14 līdz 1933. g-
20. jūnijam. Neizņemtie vin-
nesti paliek par labu ģimnāzijai
pieaugušiem. 4446 b

Ādažu aizsargu nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto aiz-
sarga apl. Ns 4161, izd. 1930. g.
25. oktobrī no 5. Rīgas aizsargu
pulka kom-ra ar Herberta Groota
vārdu. 4335z

3>zsote.

Ainažu muitnīca
paziņo, ka š. g. 11. jūnijā,
pulksten 10, muitnīcas telpās
tiks noturēta izsole, kurā atklātā
vairāksolīšanā pārdos kontra-
bandas lietās konfiscētas, 6 gab.
nemītas teļa ādas, sausas un
2 gab. linu palagus. Preces ap-
skatāmas izsoles dienā muitnīcā.
4342o Ainažu muitnīca.

Jelgavas pilsētas lombardam
pieteiktas kā zaudētas šādas ķīlu
zīmes Ns 12438, 16338, 16745,
16769,18477, 49626, 50320, 54607.

Zaudētās zīmes skaitās kā ne-
derīgas, un ķīlu īpašniekiem pēc
3 mēnešu notecēšanas izsniegs
jaunas ķīlu zīmes. 4340z

Lombarda valde.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 135730/138331
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 29. aug. ar Jāņa
Ozoliņa vārdu. 4327o

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina par nederīgu II šķiras
kuģu radiotēlegrafista apliecību
Ne 14052, izd. 1931. g. 18. maijā
ar Jāņa Osipova vārdu. Šī aplie-
cība gājusi bojā reizē ar tvaikoni
,.Evermore ". 432Sn

A/s JordeRu tekstil-
manufaktūras"

kārtēja akcion. pilna saoulce
notiks 1933. g. 9. jūnijā, pīkst. 5
p. p., A/S ,,Juglas Manufaktūras"
telpās, Rīgā, L. Smilšu ielā 8/10,
dz. 7a.

Dienas kārtība:
1) Administrācijas pārskats un

bilances par 1931. g. un
1932. g. apstiprināšana.
2) Vēlēšanas.
3) Pieprasījumi un ziņojumi.

4448z Valde.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina 1933. g. 27. maijā, pīkst. 11,
rakstveida izsoli uz

3000 kg karbolineumu
8000 kg eļļu koku impregnēšanai.

Drošības nauda 10°apmērā no piedāvājuma vērtības. Tu-
vākas ziņas Saimn. daļā, ist. .Nē 58. 2* L 650 4456x

h. Valmieras UāimeUu pulfzs,
Rīgā, Samarina ielā Ne 1 (Vidzemes kazarmās),

1933. g. 29. maijā, pīkst. 10 rītā,
pārdos jcnaĒitā.izsolē

šādas pulkam nevajadzīgas mantas ;
Vilnas lupatas apm. 600 kg

,, lupatu atgriezumus , 600 ,,
Ādas lupatas (veci zābaki) ,, 700 ,,
Dažādas lupatas ,, 290 ,,
Kažoku lupatas , 48 ,,
Vecas zirgu lietas ,, 123 ,,
Vecs striķis ,, 70 ,,

,, brezents ,, 100 ,,
„ čuguns „ 277 „
,, dzelzs , 74 ,,
„ skārds 212 „
,, tērauds ,, 66 ,,
.. gumija , 7 „

Drēbnieku šujmašīnas 2 gab.
Gaļas mašīnas 1 ,,
Galda svari 1 ,,

Pārdodamās mantas apskatāmas izsoles vietā darbdienās no
pīkst. 9 līdz 15. 1* 3960z

Mežu departaments
izdos sacensībā apm. 20.000 steru stut-papirmalkas

pievešanu
pie kuģa zem slengam Ķīpsalā no Ķīpsalas Mežu departamenta
materiālu krautuvēm.

Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodokli, slēgtās
aploksnēs līdz ar drošības naudu Ls 500,—, iesniedzami Mežu de-
partamentā, Kalpaka bulv. Ne6, dzīv. 10, ist. 6, līdz š.g. 23. maijam,
pīkst. 12. Turpat sniedz tuvākas ziņas. 4454x

Jelgavas pilsētas valde
izdos vafestveida sacensīfta

1933. g. 31. maijā, pīkst. 12;

UN meti. toni akiraa (tvaika) «oļu nianu
pilsētas elektrības uzņēmuma vajadzībām.

Sacensības noteikumi saņemami vai ieskatāmi pilsētas uzņē-
mumu nodaļā, Elektrības ielā Ne 10. , 4334x

Lotuju-Franču tirdzniecība, akciju sabiedrība.

..AUSEKLIS", Rīsā,
bilance 1932. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases rēķins .... 1 406,43 Akciju kapitāls ... 60 000 —
Tekoši rēķini .... 9887,87 Rezerves kapitāls . . 11042,63
Preču rēķins 68 655,— Amortizācijas kapitāls 10 876,87
Inventāra rēķins . . 2 759,16 Speciāls rezerves kapit. 4 226*

39
Reskontro .'.... 59502,13 Reskontro 87 657,lg
Saņemto vekseļu rēķins 5 005,47 Aizņēmumu konts . . 15 000,
Protest. vekseļu rēķins 2,— Skaidras peļņas rēķins 5 546,51
Drošības nauda ... 1 018,—
Izdevumu rēķins . . 418,80
Sāls maltuves rēķins . 12 194,72
Labības kaltes ierīce . 33 500,—

Ls 194 349,58 Ls 194 349^58

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. Ls

No Reskontro-Dubio . 2 525,57 Preču rēķina bruto
Izdevuma rēķina . 25 718,64 peļņa 35 561 ,91
Amortizāc. kapitāla 4 845,39 Procentu un kom. rēk.

Tīra peļņa par 1932. g. 3 657,77 par o/ 0o/Q . . . . . 1 185,46
Ls 36 747,37 Ls 36 747^37

4332b Valde. "

liii li*1īitisalL i.
Rīgā, Hospitāļu ielā Ns 15.

Bilance 1932. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums . 348 624,91 Akciju kapitāls. . . 300 000,—
Mašīnas un inventārs 117 825,04 Amortizāc. kapitāls . 72 882 ,15
Jēlviela un materiāli 2 858,71 Hipotēkār. aizņēmumi 60 000 ,—
Preces 32 303,36 Kreditori 93 108 ,19
Debitori 2 145,73 Maksāšanas vekseļi un
Debitori šaubīgi . . 60 974,68 akcepti 38 476,37
Kase 577,41 Nesamaksāti pārskata
Vērtspapīri .... 1262,70 gada izdevumi . . 9201 ,05
Hipot. dzēšanas konts 18 432,— Peļņa 11 336,78-

Ls 585 004,54 Ls 585 004,54

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi . 13 305,— ļ Ienākumi no precēm
Tekoši izdevumi . . 33 311,43 un nekust. īpašuma 37 685,83
Nodokļi 3 726,76 Pārvedums no akciju
Dažādi zaudējumi . 41451,81 un rezerves kapitāla
Tīra peļņa .... . 11 336,78 konta 65 445,95

Ls 103 131,78 Ls 103 131,78

4450b Valde.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1933. g. 27. maijā uz karbidu 15000 kgneto
1933. g. 29. maijā ,, papi, jumtu, apkaisītu ar

smiltīm, 10 kv. m gab. . . 700 gab.
1933. g. 1. jūnijā ,, galdnieku līmi 1000 kg

,, auklu plombēšanai, resn.
2 mm 400 „

„ pernicu 20000 „ neto
,, ādas jostām, apšūtām ar

audeklu, pl. 20 mm. . . 400 m
1933. g. 15. jūnijā uz 1) riepām — 584 gab.

2) centriem — 4 gab.
3) asīm — 130 gab.
4) 10 kmpl. Lindnera čaulām un 20 centriem
5) ritenpāriem — 100 gab.

Izsoļu sākums pīkst. 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jāie-
maksā 5% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virs-
valdē, Gogoļa ieiā Nē 3, ist. 103. L 654 4457x


	Valdības Vēstnesis no. 110 18.05.1933��$桭瑸쎘㥏��‱
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193へ줛硸줛����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	' " – ? 1.. 1 Nekustamas mantas saraksts,
	Nekustamas mantas saraksts, _ „ „___ _
	Priekules-Vaiņodes iecirkņa miertiesnesis�씁ࠆ젌젏ࠍ젏�᠍
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�朁ࠆ鴗㢮７ऀ愀ଆꠁ䔇䃥ﰗ
	RĪGA.���ms
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	(Tiesu sludinājumi.�jumi
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f ' * €itu iestāžu sludinājumi. ?�ࠖ䰘ऀᬀଆꠁ䔇뀹
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	A/s JordeRu tekstilmanufaktūras" kārtēja akcion. pilna saoulce notiks 1933. g. 9. jūnijā, pīkst. 5 p. p., A/S ,,Juglas Manufaktūras" telpās, Rīgā, L. Smilšu ielā 8/10, dz. 7a. Dienas kārtība: 1) Administrācijas pārskats un bilances par 1931. g. un 1932. g. apstiprināšana. 2) Vēlēšanas. 3) Pieprasījumi un ziņojumi. 4448z Valde.�㉦〰㔶㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㤮㌶‰⸰〠〮〰‸⸷㤠㈷⸵㜠ㄲㄴ⸹㜠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〲搰〴㠰〴昰〴愰〴㐰〵㤰〴㐰〵㘾⁔樍名ੑഊc敬敪屵〱〱⸍ੋ牜田ㅳ污癜田ㄬ‱㤳㌮⸠ㄳ⸠浡楪屵〱〱⸍楥獵穰楬搮⁊⸠䅶潴

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


